
Papildinājums

Ministru kabinets 1936. g. 23. jūlijā
s ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu: ,

rīkojumā par zīmognodevu.
Rīkojumu par zīmognodevu (Lik. kr.

1921. g. 165 un 1935. g. 138) papildināt ar
šādu jaunu 46. p. 104. punktu:

46

104) pirkuma-pārdevuma līgumi preču eks-
porta darījumos, kā arī pasūtījumu vai
piedāvājumu pieņemšanas apstiprinā-
jumi minētos darījumos.

Papildinājums stājas spēkā izsludināša-
nas dienā.

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 23. jūlijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Papildinājumi likumā
par koka materiālu eksportu, transitu

un koktirdzniecības aģentūru.
I. Likumā par koka materiālu eksportu,

transitu un koktirdzniecības aģentūru (Lik.
kr. 1935. g. 163) virs 1. panta likt šādu
apakšvirsrakstu: „I. Atļauju izsniegšanas
un sūdzību izšķiršanas kārtība."

II. Likuma 7. pantu pārdēvēt par
14. pantu.

III. Likumu papildināt ar sekojošo jaunu
II nodalījumu (7.—13. p.):

II. Eksporta darījumu reģis-
trācija. "

7. Koka materiālu eksporta darījumi re-
ģistrējami Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kamerā. Koka materiālu ekspor-
tieri reģistrē koka materiālu aizpārdoša-
nas, pārdošanas u. c. eksporta darījumus,
iesniedzot Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības kamerai izpildītas un parakstītas
veidlapas.

Pieņemot reģistrācijas veidlapas. Ka-
merai ir tiesība prasīt, lai koku eksportieri
uzrāda dokumentus (līgumus, vēstules),
kas apstiprina iesniegto ziņu pareizību.

Darījumus reģistrē bez maksas.

8. Ja laikā starp darījuma noslēgšanu
un līguma izpildīšanu notiktu pārgrozības
darījuma apmēru, cenas, šķirņu, izpildīša-
nas vietas un laika vai darījuma kontr-
ahentu ziņā, vai arī darījums tiktu anullēts,
koku eksportieri reģistrē šīs pārgrozības
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-
merā papildu kārtā, iesniedzot 7. pantā
minētās veidlapas ar atzīmi, uz kādu eks-
porta darījumu pārgrozības attiecināmas.

9. Koka materiālu eksportieri iesniedz
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-
merai paziņojumus par izpildītiem eksporta
darījumiem. Paziņojumi iesniedzami arī
tādā gadījumā, kad līgums izpildīts pa da-
ļai, bet pārējā dala anullēta. Piecu dienu
laikā pēc preces nosūtīšanas uz ārzemēm

eksportieri iesniedz attiecīgai muitnīcai
vienu faktūras norakstu Kameras vajadzī-
bām. Uz faktūras noraksta taisāma at-
zīme par to, uz kuru reģistrēto līgumu fak-
tūra attiecas.

10. Koka materiālu eksporta darījumi
reģistrējami Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kamerā 14 dienu laikā pēc darī-
juma noslēgšanas dienas, bet paziņojumi
par koka materiālu eksporta darījumu iz-
pildīšanu iesniedzami Kamerai piecu dienu
laikā pēc darījuma pēdējās partijas iekrau-
šanas. Ja koku materiālu iekraušanas laikā
slēgti darījumi par papildu kravu vai jauni
patstāvīgi darījumi, tad šie papildu kra-
vas vai jaunie darījumi reģistrējami piecu
dienu laikā pēc preces iekraušanas.

Finanču ministrs nosaka apmērus šā (10.)
panta pirmā daļā minētiem darījumiem, ku-
rus-atļauts reģistrēt pēc preces iekraušanas
nosūtīšanai uz ārzemēm.

11. Koka materiālu eksporta darījumu
reģistrs ir slepens, un tajā var ieskatīties,
bez Latvijas tirdzniecības un rūpniecības
kameras priekšsēdētāja pilnvarotām per-
sonām, vienīgi Finanču ministrijas pilnva-
rotas personas.

Personas, kam pieejams koku materiālu
eksporta darījumu reģistrs, paraksta solī-
jumu, ka viņas neizpaudīs reģistra ziņas
par atsevišķām firmām.

12. Koka materiālu eksportierus, kas
noteiktā laikā nav reģistrējuši koka mate-
riālu darījumus vai nav iesnieguši paziņo-
jumus par koka materiālu eksportu, vai ci-
tādi ir pārkāpuši 7.—11. panta noteikumus,
finanču ministrs uz Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības kameras priekšlikumu var
sodīt ar naudas sodu līdz Ls 1000,—.

13. Vēlākais 14 dienu laikā, skaitot no
šo papildinājumu izsludināšanas dienas, re-
ģistrējami arī tādi līdz šo papildinājumu
izdošanai noslēgtie koka materiālu eks-
porta darījumi, kuru izpildīšanas termiņi
iekrīt 1936. gadā.

Sie papildinājumi stājas speķa izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 30. jūlijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu tikumu:

Papildinājums
noteikumos par benzīna uzglabāšanu
apakšzemes tvertnēs un tā izdalīšanu.

Noteikumus par benzīna uzglabāšanu
apakšzemes tvertnēs un tā izdalīšanu (Lik.
kr. 1928. g." 195) papildināt ar šādu 1. panta
piezīmi:

1

Piezīme. Šienoteikumi neattiecas uz
kara resoru, kuram attiecīgus notei-
kumus izdod kara ministrs.

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/a gadu .... 10,—
1 „ 2— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ?„...-. . 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 i numuru .... —,10

Latvijas valdības jg^gs oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot {^S^^^^B^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: #^^^^L^^^^fe Kantoris un ekspedīcija:

Rigā, pilī2 .ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 Tjpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Paziņojums.
Rīgā 1936. gada 10. jūnijā parakstītais „Papildu protokols par grozījumiem ceļu

sarakstā, kas pievienots 1924. gada 2. aprīlī parakstītam nolīgumam starp Latviju un

Igauniju par pierobežas joslas ceļu kopēju lietošanu, kā arī 1926. gada 3. marta papildu

protokolā, 1929. gada 6. marta papildu protokolā un 1930. gada 28. maija papildu pro-
tokolā par minētam nolīgumam pievienotā ceļu saraksta grozīšanu" apstiprināts Ministru
Kabineta š. g. 30. jūlija sēdē. Saskaņā ar mjnētā Papildu protokola noteikumiem, tas
stājas spēkā 1936. gada 15. augustā. Papildu protokola teksts un tā tulkojums latviešu
valodā pievienoti šim paziņojumam.

Rigā, 1936. gada 30. jūlijā.
Ārlietu ministrs V. Munters.

PROTOCOLE ADDITIONNEL
portant modification ā la liste des routes, annexēe ā l'Accord entre la Lettonie et l'Estonie,
relatif ā l'usage commun des routes situēes dans la zone Iimitrophe, signe le 2 avril 1924,
ainsi qu'au Protocole additionnel du 3 mars 1926, au Protocole additionnel du 6 mars
1929 et au Protocole additionnel du 28 mai 1930, modifiant la liste des routes, annexēe

audit Accord.

Conformēment ā l'article premier de l'Accord relatif ā l'usage commun des routes
de la zone Iimitrophe, conclu entre la Lettonie et l'Estonie le 2 avril 1924 ā Riga, le
Gouvernement de Lettonie et le Gouvernement d'Estonie soņt convenus de ce qui suit:

I. Relativement aux routes' mises par la Lettonie ā la disposition des habitants
de la zone Iimitrophe estonienne:

A. La liste des routes, annexēe ā l'Accord conclu entre la Lettonie et l'Estonie
le 2 avril 1924, est modifiēe en y supprimant Ies routes suivantes:

1. Du village de Meiko par la frontiere et de retour ā la ferme de Wana-Wingi
(la routē N° 7 mentionnee dans la liste susdite).

2. De la ferme de Simmi par la ferme de Vanag (Lettonie) ā la ferme de Rammuli
(route N° 10).

3. De la ferme de Simmi par Arakste ā Pennoja (route N« 11;.

4. De l'auberge de Schuldino par Raagjārvve (Lettonie; ā l'auberge de Piiri
(route N° 14):

5. Du bien rural de Tahevva par l'auberge de Leja (Lettonie) ā Vingri (route JSfg 15).

6. D'Uue Roosa (Jaun-Roze) par Jasche (Lettonie), Oppe, Karrol, la chaussee
jusqu'ā Murat (route N° 16).

7. De Pluksche (Lettonie) par le bien rural de Kornet et la chaussee ā Murat
(route M> 17).

8. De la ferme de Kiikre par Wana Laitsna (Vec-Laicene, Lettonie) ā Murat
(route N° 19).

9. De Parmu par Demchani, Kalnpedece, jusqu'ā la route militaire (route N°21).

B. Le Protocole additionnel du 28 mai 1930 modifiant la liste des routes, annexēe
ā l'Accord du 2 avril 1924, est modifiē en y supprimant la route „De Nihujārve par
Pedele (Lettonie) ā Valk-Estonien".

C. Le Protocole additionnel du 6 mars 1929 modifiant la route N°20 de la liste
annexee ā l'Accord du 2 avril 1924, est modifie en y supprimant la route: „Du village de
Rammuka (Estonie) par Auguri (Lettonie) jusqu'au village de Tanometsa (Lettonie).

II. Relativement aux routes mises par l'Estonie ā la disposition des habitants
de la zone Iimitrophe lettonne:

A. La liste des routes, annexēe ā l'Accord conclu entre la Lettonie et l'Estonie
le 2 avril 1924, est modifiēe en y supprimant la route: ,,Dans le rayon de Lauri, du village
de Terechovo par le village de Vysqkij Most jusqu'au village de Vymorsk (Lettonie)"
(route N° 11, mentionnee dans la liste susdite).

B. Le Protocole additionnel du 3 mars 1926 complētant la liste des routes, annexēe
a l'Accord du 2 avril 1924, est modifie en y supprimant Ies routes suivantes:

1. De la ferme de Ozoliņ (commune d'Ipiķi, Lettonie) par la ferme de Lemba
(Kalniņ) au bourg Moisaktila (Estonie) (route N°3, mentionnee dans le protocole susdit).

2. De la ferme de Napsi (commune de Terneja, Lettonie) ā la route de transit
d'Arakste-Kirbeli (route Ne 7).

3. De la ferme de Veska par la ferme de Perajārve (Mirka) au bourg d'Ope (route
N° 11).

En foi de quoi Ies soussignes ont arrēte le present Protocole qui sera soumis ā la
confirmation des Gouvernements des deux Parties Contractantes et entrera en vigueur
le 15 aoūt 1936.

Fait en double exemplaire et signe ā Riga, le 10 juin 1936.

(paraksts) L. Ēkis. (paraksts) K. Menning.

Papildinājums rīkojumā par zīmognodevu.

Papildinājumi likumā par koka materiālu eksportu, transitu un koktirdzniecības
aģentūru.

Papildinājums noteikumos par benzīna uzglabāšanu apakšzemes tvertnēs un tāizdalīšanu.

Ārlietu ministr, paziņojums, ka Ministru Kabinets apstiprinājis Papildu protokolu
pārgrozījumiem ceļu sarakstā, kas pievienots 1924. g. 2. apr. parakstītam nolīgu-
mam starp Latviju un Igauniju par pierobežas joslas ceļu kopēju lietošanu u.c.

Iekšlietu ministr, lēmumi par žurnālu ,,Gauja" un ,,Atpūta" sodīšanu.

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme. III daļa. (7. turpinājums.)

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.



Tulkojums.

PAPILD U PROTOKOLS

par grozījumiem ceļu sarakstā, kas pievienots 1924. g. 2. aprīlī parakstītam nolīgumam
starp Latviju un Igauniju par pierobežas joslas ceļu kopēju lietošanu, kā arī 1926. g.
3. marta papildu protokolā, 1929. g. 6. marta papildu protokolā un 1930. g. 28. maija

papildu protokolā par minētam nolīgumam pievienotā ceļu saraksta grozīšanu.

Saskaņā ar Rīgā 1924. g. 2. aprīlī starp Latviju un Igauniju noslēgtā nolīguma par
pierobežas joslas ceļu kopēju lietošanu 1. pantu, Latvijas valdība un Igaunijas valdība
vienojušās par sekojošo:

I. Attiecībā uz ceļiem, ko Latvija nodod Igaunijas pierobežas joslas iedzīvotāju
lietošanai:

A. 1924. g. 2. aprīlī starp Latviju un Igauniju noslēgtam nolīgumam pievienotais
ceļu saraksts tiek grozīts, izslēdzot no tā sekojošos ceļus:

1) No Meiko ciema pār robežu un atpakaļ uz Vana Viņģu mājām (iepriekš minētā
sarakstā ceļš N° 7).

2) No Simmi mājām caur Vanagu mājām (Latvijā) līdz Ramulu mājām (ceļš
N° 10).

3) No Simmi mājām caur Araksti uz Penoju (ceļš JN° 11).

4) No Žuldiņu kroga caur Ragjervi (Latvijā) uz Pīri krogu (ceļš N° 14).
5) No Taivolas muižas caur Lejas krogu (Latvijā) uz Vingriem (ceļš N° 15).
6) No Jaun-Rozes caur Jašiem (Latvijā), Opi, Karoļiem pa šoseju līdz Muratiem

(ceļš N° 16).
7) No Plūkšu mājām (Latvijā) caur Korneta muižu un pa šoseju uz Muratiem

(ceļš N° 17).

8) No Kikru mājām caur Vec-Laicenes muižu (Latvijā) uz Muratiem (ceļš N° 19).
9) No Parmiem caur Demšanu mājām, Kalnpededz.es muižu līdz kara ceļam

(ceļš JN° 21).

B. 1930. g. 28. maija papildu protokols ar grozījumiem ceļu sarakstā, kas pie-
vienots 1924. g. 2. apriļa nolīgumam, tiek grozīts, izslēdzot no tā ceļu ,,No Nihujervas
caur Pedeli (Latvijā) uz Igaunijas Valku".

C. 1929. g. 6. marta papildu protokols par ceļa N° 20 grozīšanu 1924. g. 2. aprīļa
nolīgumam pievienotā sarakstā tiek grozīts, izslēdzot no tā ceļu: ,,No Rammukas ciema
(Igaunijā) caur Auguriem (Latvijā) līdz Tanometsas ciemam (Latvijā).

II. Attiecibā uz ceļiem, ko Igaunija nodod Latvijas pierobežas joslas iedzīvotāju
lietošanai:

A. 1924. g. 2. aprīlī starp Latviju un Igauniju noslēgtam nolīgumam pievienotais
ceļu saraksts tjekgrozīts,izslēdzotnotāceļu:,,Lauru rajonā — noTerechovo sādžas cauri
Visokij Most sādžai līdz Vimorskas sādžai (Latvijā)" (iepriekš minētā sarakstā ceļš N° 11).

B. 1926. g. 3. marta protokols par papildinājumiem pie ceļu saraksta, kas pie-
vienots 1924. g. 2, aprīļa nolīgumam, tiek grozīts, izslēdzot no tā sekojošos ceļus:

1) No Ozoliņu mājām (Ipiķu pagastā, Latvijā) caur Lembu (Kalniņ) mājām uz
Moizekiles miestu (Igaunijā) (iepriekš minētā protokolā ceļš N° 3).

2) No Napšu mājām (Ternējas pagastā, Latvijā) uz Arakstes-Ķirbeļu lielceļu
(ceļš N° 7).

3) No Vešķu mājām caur Perajerves (Mirka) mājām uz Opes miestu (ceļš Ne 11).

Šo apliecinot apakšā parakstījušies sastādīja šo protokolu, kas jāapstiprina abu
Līdzēju pušu valdībām un kas stāsies spēkā 1936. g. 15. augustā.

Izgatavots divos eksemplāros un parakstīts Rīgā, 1936. g. 10. jūnijā.

(Paraksts) L. Ēķis. (Paraksts) K. Menning.

Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa.

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme.

(7. turpinājums.)

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarīfa klases

15 16 A B C .

Attālums Aprēķinot vedumamaksu nemazākkāpar:

km 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000kg 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg

a b a b a b a b__ a b
Likmes tarifa vienībās par 100 k g

1—5 0,018 0,017 0,018 " 0,016
6 0,019 0,017 0,018 0,017
7 0,020 0,018 0,019 0,017
8 0,021 0,018 0,020 0,017
9 0,022 0,019 0,021 0,018

10 0,024 0,019 v 0,021 0,018

11 0,027 0,022 0,024 0,020
12 0,028 0,022 0,025 0,020
13 0,028 0,024 0,026 0,020
14 0,029 0,024 0,026 0,021
15 0,030 0,025 0,027 0,021

16 0,031 0,025 0,028 0,022
17 0,033 0,026 0,028 0,022
18 0,034 0,026 0,029 0,024
19 0,035 0,027 0,030 0,024
20 0,036 0,027 0,031 0,024

21 0,037 0,029 0,033 0,026
22 0,038 0,029 0,034 0,026
23 0,039 0,030 0,035 0,027
24 0,040 0,030 0,036 0,027
25 0,042 0,031 0,036 0,028

26 ' 0,043 0,031 0,037 0,028
27 0,044 0,033 0,038 0,028
28 0,045 0,033 0,039 0,029
29 0,045 0,034 0,039 0,029
30 0,046 0,034 0,040 0,030

31 0,048 0,036 0,043 0,031
32 0,049 0,036 0,044 0,031
33 0,050 0,037 0,044 0,033
34 0,052 0,037 0,045 0,033
35 0,053 0,038 0,046 0,034

36 0,054 0,038 0,047 0,034
37 0,054 0,039 0,047 0,035
38 0,055 0,039 0,048 0,035
39 0,056 0,040 0,049 0,035
40 0,057 0,040 0,049 0,036

41 0,059 0,043 0,052 0,037
42 0,061 0,043 0,053 0,038
43 0,062 0,044 0,054 0,038
44 0,063 0,044 0,054 0,038
45 0,063 0,045 0,055 0,039

46 0,064 0,045 0,056 0,039
47 0,065 0,046 0,057 0,040
48 0,066 ? 0,046 0,057 0,040
49 0,067 0,047 0,058 0,042
50 0,068 0,047 0,059 0,042

0,020 0,019 0,031 0,029 0,029 0,027
0,021 0,019 0,033 0,029 0,030 0,027
0,022 0,020 0,034 0,030 0,031 0,028
0,024 0,021 0,035 0,030 0,033 0,029
0,025 0,021 0,035 0,031 0,034 0,029
0,027 0,022 0,036 0,033 0,035 0,030

0,030 0,026 0,038 0,034 0,037 0,033
0,031 0,026 0,039 0,035 0,038 0,033
0,033 0,027 0,040 0,035 0,040 0,034
0,034 0,028 0,042 0,036 0,042 0,035
0,035 0,029 0,043 0,036 0,043 0,036

0,036 0,029 0,044 0,037 0,044 0,036
0,037 0,030 0,045 0,037 0,045 0,037
0,038 0,031 0,046 0,038 0,046 0,038
0,039 0,031 0,047 0,038 0,047 6,038
0,040 0,033 0,048 0,039 0,048 0,039

0,043 0,035 0,050 0,042 0,052 0,042
0,044 0,035 0,052 0,042 0,053 0,042
0,045 0,036 0,053 0,043 0,054 0,043
0,046 0,037 0,053 0,043 0,055 0,044
0,047 0,038 0,054 0,044 0,056 0,045

0,048 0,038 0,055 0,044 0,057 0,045
0,049 0,039 0,056 0,045 0,058 0,046
0,050 0,040 0,057 0,045 0,059 0,047
0,052 0,040 0,058 0,046 0,061 0,047
0,054 0,042 0,059 0,047 0,063 0,048

0,057 0,045 0,062 0,048 0,065 0,050
0,058 0,045 0,063 0,049 0,066 0,050
0,059 0,046 0,064 0,049 0,067 0,052
0,061 0,047 0,065 0,050 0,068 0,053
0,062 0,048 0,066 0,050 0,070 0,054

0,063 0,048 0,067 0,052 0,071 0,054
0,064 0,049 0,068 0,052 0 072 0 055
0,065 0,050 0,070 0,053 0 073 0 056
0,066 0,050 . 0,070 0,053 0 075 0 056
0,067 0,052 0,071 0,054 0^076 0,057

0,070 0,054 0,073 0,056 0,079 0,059
0,071 0,054 0,074 0,056 0 080 0,059
0,072 0,055 0,075 0,057 0081 0061
0,073 0,056 0,076 0,057 0 082 0 062
0,074 0,057 0,077 0,058 0,083 0,063
0,075 0,057 0,079 0,058 0,085 0,063
0,076 0,058 0,080 0,059 0086 0 064
0,077 0,059 0,081 0,059 0 088 0 065
0,079 0,059 0,082 0,061 0 089 0 065
0,081 0,061 0,083 0,062 0,090 0,066

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1936. g. 27. jūlijā.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVĀ. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās. . . . 46 421868 64 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 34 363 930 —
Ārzemju valūta 8 060 630 09 Pamata kapitāls 21221798 83

Sudraba nauda 16 233 818 — Rezerves kapitāls 5 346 735 96
Valsts kases zīmes un metalla nauda 13 641721 60 Noguldījumi 20 496 951 54
īsa termiņa vekseji 50 444 740 98 Tekoši rēķini . 94 661 540 09
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 67 853 316 02 Valsts rēķini un depoziti 46 962 907 36
Citi aktīvi . 25 268 381 84 Citi pasīvi . 4 870 613 39

227 924
~
47717 227 924 477 17

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
12396 Galvenā direktora v. V. Bandrevičs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Lēmums.

Saskaņā ar preses un biedrību nodaļas
181. dienesa atzīmi un pamatojoties uz no-
teikumu par kara stāvokli 17. panta a) un
b) punktiem, nolem j u: sodīt žurnālu
„G a u j a" ar vienreizēju naudas sodu
Ls 50,— par pornogrāfiska satura rakstu

ievietošanu.

Rī gā, 1936. g. 31. jūlijā. 156243.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v. C i e 1 ē n s.

Lēmums.
Saskaņ ā ar preses un biedrību nodaļas

183.. dienesta atzīmi un pamatojoties uz
noteikumu par kara stāvokli 17. panta a)
un b) punktiem, nolemju: sodīt žurnālu
„A t p ū t a" ar vienreizēju naudas sodu

Ls 500,— par morāli aizskaroša lasītājas
jautājuma iespiešanu.

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā. 156245.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš

Administr . depart. direktora v. C i e 1 ē n s.



Parastā ātruma vagonu

15 ļ
~

16 ļ
Attalums Aprēķinot veduma maksu

km 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg

a b a b

Likmes tarīfa vienībās

51 0,068 0,047 0,059 0,042
52 0,068 0,047 0,059 0,042
53 0,070 0,047 0,059 0,042
54 0,071 0,048 0,059 0,042
55 0,072 0,048 0,061 0,042

56 0,073 0,049 0,062 0,042
57 0,073 0,049 0,062 0,043
58 0,074 0,050 0,063 0,043
59 0,075 0,050 0,064 0,043
«0 0,076 0,052 0,064 0,044

«1 0,079 0,053 0,066 0,045
62 0,080 0,054 0,067 0,046
€3 0,080 0,054 0,067 0,046
64 0,081 0,054 0,068 0,046
65 0,082 0,055 0,070 0,047

66 0,083 0,055 0,070 0,047
«7 0,084 0,056 0,071 0,047
68 0,084 0,056 0,072 0,048
69 0,085 0,057 0,072 0,048
70 0,086 0,057 0,073 0,049

71 0,089 0,059 0,075 0,050
72 0,090 0,059 0,075 0,050
73 0,090 0,061 0,076 0,052
74 0.091 0,061 0,077 0.052
75 0,092 0,062 0,077 0,052

76 0,093 0,062 0,079 0,053
77 0,094 0,062 0,080 0,053
78 0,094 0,063 0,080 0,054
79 0,095 0,063 0,081 0,054
80 0,096 0,064 0,082 0,054

81 0,099 0,065 0,083 0,056
82 0,100 0,066 0,084 0,056
83 0,100 0,066 0,085 0,057
84 0,101 0,067 0,085 0,057
85 0,102 0,067 0,086 0,058

86 ' 0,103 0,068 0,088 0,058
87 0,104 0,068 0,088 0,058
88 0,104 0,070 0,089 0,059
89 0,105 0,070 0,090 0,059
90 0,107 0,070 0,090 0,059

91 0,109 0,072 0,092 0,062
92 0,110 0,072 0,093 0,062
93 0,111 0,073 0,093 0,063
94 0,111 0,073 0,094 0,063
95 0,112 0,074 0,095 0,063

sūtījumu normāltarīfa klāsts

A B ļ C

ne mazāk kā par:

5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg

a b a | b a b

par 100 k g

0.081 0,061 0,083 0,062 0,090 0,066
0,081 0,061 0,083 0,062 0,090 0,066
0,082 0,061 0,084 0,062 0,091 0,066
0,083 0,062 0,085 0,062 0,092 0,067
0,084 0,063 0,085 0,062 0,094 0,068

0,085 0,063 0,086' 0,063 0,095 0,068
0,086 0,064 0,088 0,063 0,096 0,070
0,088 0,065 0,089 0,064 0,098 0,071
0,089 0,065 0,090 0,064 0,099 0,071
0,090 0,066 0,091 0,065 0,100 0,072

0,091 0,067 0,093 0,067 0,102 0,074
0,092 0,067 0,094 0 ^ 068 0,103 0,074
0,093 0,068 0,095 0,068 0,105 0,075
0,094 0,070 0,096 0,068 0,107 0,076
0,095 0,071 0,098 0,070 0,108 0,077

0,096 0,071 0,099 0,070 0,109 0,077
0,098 0,072 0,100 0,071 0,110 0,079
0,099 0,073 0,101 0,071 0,111 0,080
0,100 0,073 0,102 0,072 0,112 0,080
0,102 0,074 0,102 0,073 0,113 0,081

0,104 0,076 0,104 0,074 0,117 0,083
0,105 0,076 0,105 0,075 0,118 0,083
0,107 0,077 0,107 0,075 0,119 0,084
0,108 0,079 0,108 0,076 0,120 0,085
0,109 0,080 0,109 0,076 0,121 0,086

0,110 0,080 0,110 0,077 0,122 0,086
0,111 0,081 0,111 0,077 0,123 0,088
0,112 0,082 0,112 0,079 0,125 0,089
0,113 0,082 0,113 0,080 0,126 0,089
0,114 0,083 0,114 0,080 0,128 0,090

0,117 0,085 0,117 0,082 0,130 0,092
0,118 0,085 0,118 0,082 0,131 0,092
0,119 0,086 0,119 0,083 0,132 0,093
0,120 0,088 0,120 0,083 0,134 0,094
0,121 0,089 0,121 0,084 0,135 0,095

0,122 0,089 0,121 0,084 0,136 0,095
0,123 0,090 0,122 0,085 0,137 0,096
0,125 0,091 0,123 0,085 0,139 0,098
0,126 0,091 0,125 0,086 0,140 0,098
0,128 0,092 0,126 0,088 0,141 0,099

0,130 0,094 0,129 0,090 0,145 0,102
0,131 0,094 0,130 0,091 0,146 0,102
0,132 0,095 0,131 0,091 0,147 0,103
0,133 0,096 0,132 0,092 0,148 0,104
0,135 0,098 0,134 0,092 0,149 0,105

Parastā ātruma vagonu

15 16

Attālums Aprēķinot veduma maksu

km 5000 kg ļ 10000 kg 5000 kg 10000 kg

a b a b

Likmes tarīfa vienībās

96 0,113 0,074 0,095 0,064
97 0,114 0,075 0,096 0,064
98 0,116 0,075 0,098 0,065
99 0,116 0,076 0,098 0,0d5

100 0,117 0,076 0,099 0,065

101—105 0,121 0,079 0,102 0,067
106—110 0,125 0,081 0,105 0,068
111—115 0,129 0,083 0,109 0,071
116—120 0,132 0,085 0,112 0,073
121—125 0,137 0,088 0,116 0,074

126—130 0,140 0,090 0,118 0,076
131—135 0,145 0,092 0,121 0,079
136—140 0,148 0,094 0,125 0,080
141—145 0,153 0,096 0,128 0,082
146—150 0,156 0,099 0,131 0,084

151—155 0,160 0.101 0,135 0,085
156—160 0,164 0,103 0,137 0,088
161—165 0,167 0,105 0,140 0,089
166—170 0,171 0,108 0,144 0,091
171—175 0,175 0,110 0,146 0,092

176—180 0,178 0,111 0,149 0,094
181—185 0,182 0,113 0,151 0,095
186—190 0,186 0,116 0,155 0,096
190—195 0,190 0,118 0,157 0,099

.196—200 0,193 0,120 0,160 CT,100

201—210 0,200 0,123 0,165 0,103
211—220 0,206 0,127 0,171 0,105
221—230 0,212 0,131 0,175 0,109
231—240 0,219 0,135 0,181 0,111
241—250 0,224 0,138 0,185 0,114

251—260 0,231 0,141 0,190 0,118
261—270 0,237 0,145 0,195 0,120
271—280 0,243 0,148 0,200 0,123
281—290 0,249 0,153 0,205 0,126
291-300 0,256 0,166 0,210 0,129

301-310 0,260 0,158 0,213 0,130
311-320 0,266 . 0,162 0,218 0,132
321—330 0,270 0,164 0,221 0,135
330-340 0,276 0,167 0.224 0 137
341-350 0,281 0,171 0,229 0,139

351-360 0,285 0,173 0,232 0,141
361-370 0,291 0,176 0,236 0, 44

371-380 0,296 0,178 0,240 0,146
381-390 0,301 0,182 0,243 0 148
391-400 0,305 0,184 0,247 - 0,150

sūtījumu normāltarīfa klases

I
~^ 1 B I c ~

nemazākkāpar:

5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg

a b a b a b

par 100 kg

0,136 0,098 0,135 0,093 0,151 0,105
0,137 0,099 0,136 0,093 0,153 0,107
0,138 0,100 0,137 0,094 0,154 0,108
0,139 0,100 0,138 0,095 0,155 0,108
0,140 0,101 0,139 0,095 0,156 0,119

0,146 0,104 0,142 0,098 0,163 0,113
0,151 0,109 0,147 0,100 0,168 0,117
0,157 0,112 0,151 0,103 0,175 0,121
0,163 0,117 0,155 0,105 0,181 0,125
0,169 0,120 0,159 0,108 0,187 0,129

0,175 0,123 0,164 0,110 0,194 0,132
0,181 0,128 0,168 0,112 0,200 0,137
0,186 0,131 0,172 0,116 0,206 0,140
0,192 0,136 0,176 0,118 0,212 0,145
0,197 0,139 0,181 0,120 0,219 0,148

0,203 0,142 0,185 0,122 0,226 0,153
0,209 0,147 0,188 0,125 0,231 0,156
0,214 0,150 0,193 0,128 0,238 0,160
0,220 0,155 0,197 0,130 0,243 0,164
0,227 0,158 0,202 0,132 0,250 0,168

0,232 0,162 0,205 0,135 0,257 0,172
0,238 0,166 0,210 0,137 0,263 0,176
0,243 0,169 0,214 0,140 0,269 0,180
0,249 0,174 0,219 0,142 0,275 0,184
0,255 0,177 0,222 0,145 0,282 0,187

0,264 0,183 0,231 0,149 0,291 0,193
0,273 0,188 0,239 0,155 0,301 0,200
0,281 0,194 0,248 0,159 0,311 0,205
0,289 0,200 0,256 0,165 0,320 0,211
0,298 0,206 0,265 0,169 0,329 0,217

0,307 0,212 0,273 0,174 0,338 0,223
0,315 0,218 0,282 0,180 0,348 0,229
0,324 0,223 0,289 0,184 0,357 0,234
0,333 0,229 0^98 0,190 0,366 0,241
0,342 0,234 0,306 0,194 0,376 0,247

0,351 0,240 0,315 0,199 0,385 0,252
0,360 0,246 0,323 0,204 0,395 0,258
0,368 0,251 0,332 0,209 0,404 0,264
0,377 0,257 0,340 0,214 0,414 0,270
0,386 0,264 0,349 0,219 0,423 0,276

0,395 0,269 0,357 0,223 0,432 0,282
0,404 0,275 0,365 0,229 0,442 0,287
0,412 0,281 0,374 0,233 0,451 0,294
0,421 0,286 0,381 0,239 0,461 0,300
0,430 0,292 0,390 0,243 0,470 0,305



Parastā ātruma vagonu
~
j5 \ 16 r

Attālums Aprēķinot veduma maksu

km 5000 kg . 10000 kg 5000 kg 10000 kg

a b a tr

Likmes tarīfa vienībās

401—410 0,309 0,186 0,249 0,151
411—420 0,312 0,187 0,251 0,153
421—430 0,315 0,190 0,254 0,154
431_440 0,319 0,192 0,256 0,155
441—450 0,322 0,193 0,257 0,156

451—460 0,324 0,195 0,259 0,157
461—470 0,328 i' 0,197 0,261 0,158
471—480 0,331 0,199 0,264 0,159
481—490 0,334 0,201 0,266 0,160
491—500 0,338 0,202 0,268 0,162

501—510 0,340 0,204 0,269 0,163
511—520 0,342 0,205 0,272 0,164
521—530 0,344 0,206 0,274 0,165
531—540 0,347 0,208 0,276 0,166
541—550 0,350 0,210 0,277 0,167

551—560 0,352 0,211 0,279 0,168
561—570 0,355 0,212 0,282 0,169
571—580 0,357 0,213 0,284 0,171
581—590 0,359 0,215 0,285 0,172
591—600 - 0,362 0,217 0,287 0,173

601—610 0,365 0,218 0,289 0,174
611—620 0,367 0,219 0,292 0,175
621—630 0,369 0,220 0,293 0,176
631—640 0,371 0,221 0,295 0,177
641—650 0,374 0,223 0,297 0,178

651—660 0,376 0,224 0,298 0,180
661—670 0,378 0,226 0,301 0,181
671—680 0,380 0,227 0,303 0,182
681—690 0,383 0,228 0,304 0,183
691—700 0,385 0,229 0,306 0,184

701—710 0,386 0,230 0,309 0,185
711—720 0,388 0,231 0,310 0,185
721—730 0,390 0,232 0,311 0,186
731—740 0,393 0,233 0,313 0,187
741—750 0,394 0,234 0,314 0,188

751—760 0,396 0,236 0,316 0,190
761—770 0,398 0,237 0,318 0,190
771—780 0,401 0,238 0,319 0,191
781—790 0,402 0,239 0,321 0,192
791—800 0,404 0,240 0,322 0,193

801—810 0,405 0,241 0,323 0,193
811—820 0,407 0,242 0,324 0,194
821—830 0,408 0,242 0,327 0,195
831—840 0,410 0,243 0,328 0,195
841—850 0,411 0,245 0,329 0,196

sūtījumu normāltarīfa klases
~

l
Ā~

| B | C

ne mazāk kā par:

5000 kg lOOOOkg 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg

a b a b a b

par 100 k g

0,436 0,296 0,394 0,246 0,473 0,307
0,442 0,300 0,396 0,247 0,477 0,310
0,449 0,304 0,399 0,249 0,479 0,311
0,454 0,309 0,403 0,250 0,482 0,313
0,461 0,313 0,406 0,252 0,486 0,315

0,467 0,316 0,408 0,255 0,489 0,318
0,473 0,321 0,412 0,256 0,493 0,319
0,479 0,325 0,415 0,258 0,495 0,321
0,486 0,329 0,417 0,259 0,498 0,323
0,491 0,333 0,421 0,261 0,502 0,325

0,498 0,338 0,424 0,264 0,505 0,327
0,504 0,341 0,427 0,265 0,508 0,329
0,511 0,346 0,430 0,267 0,511 0,331
0.516 0,350 0,432 0,269 0,514 0,332
0,523 0,355 0,436 0,270 0,517 0,334

0,528 0,358 0,439 0,273 0,521 0,337
0,535 0,362 0,442 0,274 0,524 0,339
0,541 0,367 0,445 0,276 0,526 0,341
0,548 0,370 0,449 0,277 0,530 0,342
0,553 0,375 0,451 0,279 0,533 0,344

0,560 0,379 0,454 0,282 0,536 0,347
0,565 0,383 0,457 0,283 0,540 0,349
0,572 0,387 0,460 0,285 0,542 0,350
0,578 0,392 0,463 0,286 0,545 0,352
0,585 0,396 0,466 0,288 0,549 0,355

0,590 0,399 0.469 0,289 0,551 0,357
0,597 0,404 0^471 0,292 0,555 0,358
0,603 0,408 0,475 0,293 0,558 0,360
0,609 0,412 0,477 0,295 0,561 0,362
0,615 0,416 0,480 0,296 0,564 0,365

0,622 0,421 0,482 0,297 0,568 0,366
0,627 0,424 0,484 0,298 0,571 0,368
0,634 0,429 0,486 0,300 0,573 0,370
0,640 0,433 0,488 0,301 0,577 0,373
0,646 0,438 0,489 0,302 0,580 0,374

0,652 0,441 0,491 0,303 0,583 0,376
0,659 0,445 0,494 0,304 0,587 0,378
0,664 0,450 0,495 0,305 0,589 0,37»
0,671 0,453 0,497 0,306 0,592 0,381
0,677 0,458 0,499 0,307 0,596 0,384

0,683 0,462 0,502 0,309 0,599 0,386
0,689 0,466 0,503 0,310 0,603 ' 0,388
0,696 0,470 0,505 0,311 0,605 0,389
0,701 0,475 0,507 0,312 0,608 0,392
0,708 0,479 0,508 0,313 0,611 i 0,393

Parastā ātruma vagonu

15 16

Attālums Aprēķinot veduma maksu

km 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg

_a b a b

Likmes tarīfa vienībās

851— 860 0,413 0,246 0,330 0,197
861— 870 0,414 0,246 0,331 0,199
871— 880 0,415 0,247 0,332 0,200
881— 890 0,416 0,248 0,333 0,200
891— 900 0,417 0,248 0,335 0,200

901— 910 0,419 0,249 0,335 0,201
911— 920 0,420 0,249 0,337 0,201
921— 930 0,421 0,250 0,338 0,201
931— 940 0,422 0,250 0,338 0,202
941— 950 0,423 0,251 0,339 0,202

951— 960 0,424 0,251 0,340 0,203
961— 970 0,424 0,252 0,341 0.203
971— 980 0,425 0,252 0,341 0^204
981— 990 0,426 0,254 0,342 0,204
991—1000 0,427 0,254 0,343 0,204

1001—1010 0,429 0,255 0,344 0,205
1011—1020 0,430 0,255 0,344 0,205
1021—1030 0,431 0,256 0,346 0,206
1031—1040 0,431 0,256 0,347 0,206
1041—1050 0,432 0,257 0,348 0,208

1051—1060 0,433 0,257 0,348 0,208
1061—1070 0,434 0,258 0,349 0,208
1071—1080 0,435 0,258 0,350 0,209
1081—1090 0,436 0,259 0,351 0,209
1091—1100 0,438 0,259 0,351 0,210

1101—1110 0,439 0,260 0,352 0,210
1111—1120 0,439 0,260 0,353 0,210
1121—1130 0,440 0,261 0,355 0,211
1131—1140 0,441 0,26! 0,355 0,211
1141—1150 0,442 0,263 0,356 0,212

1151—1160 0,443 0,263 0,357 0,212
1161—1170 0,444 0,264 0,358 0,213
1171—1180 0,445 0,264 0,358 0,213
1181—1190 0,445 0,265 0,359 0,213
1191—1200 0,447 0,265 0,360 0,214

1201—1210 0,448 0,266 0,360 0,214
1211—1220 0,449 0,266 0,361 0,215
1221—1230 0,450 0,267 0,362 0,215
1231—1240 0,451 0,267 0,364 0,215
1241—1250 0,452 0,268 0,364 0,217

1251—1260 0,452 0,268 0,365 0,217
1261—1270 0,453 0,269 0,366 0,218
1271—1280 0,454 0,269. 0,367 0,218
1281—1290 0,456 0,270 0,367 0,219
1291—1300 0,457 0,270 I 0,368 ,. 0,219

sūtījumu normāltarīfa klases

ABC

ne maz ā-k kā par:

5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg 5000 kg 10000 kg

a b a b a b

par 100 k g

0,714 0,482 0,511 0,314 0,615 0,396
0,720 0,487 0,513 0,315 0,618 0,397
0,726 0,491 0,514 0,316 0,620 0,399
0,733 0,495 0,516 0,318 0,624 0,402
0,738 0,499 0,518 0,319 0,627 0,404

0,745 0,504 0,521 0,320 0,631 0,405-
0,751 0,507 0,522 0,321 0,634 0,40T
0,757 0,512 0,524 0,322 0,636 0,410'
0,763 0,516 0,526 0,323 0,640 0,412:
0,770 0,521 0,527 0,324 0,643 0,413-

0,775 0,524 0,530 0,325 0,646 0,415
0,782 0,528 0,532 0,327 0,650 0,417
0,788 0,533 0,534 0,328 0,652 0,420-
0,794 0,536 0,535 0,329 0,655 0,421
0,800 0,541 0,537 0,330 0,659 0,423:

0,807 0,545 0,540 0,331 0,662 0,425
0,812 0,549 0,541 0,332 0,665 0,427
0,819 0,553 0,543 0,333 0,668 0,429'
0,825 0,558 0,545 0,334 0,671 ? 0,431
0,831 0,562 0,546 0,335 0,674 0,433

0,837 0,565 0,549 0,337 0,678 0,435
0,844 0,570 0,551 0,338 0,681 0,436
0,849 0,574 0,552 0,339 0,683 0,439'
0,856 0,578 0,554 0,340 0,687 0,440'
0,862 0,582 0,557 0,341 0,690 0,443

0,868 0,587 0,559 0,342 0,693 0,444
0,874 0,590 0,560 0,343 0,697 0,447
0,881 0,595 0,562 0,344 ' 0,699 0,449-
0,886 0,599 0,564 0,346 0,702 0,451
0,893 0,604 0,565 0,347 0,706 0,452

0,899 0,607 0,568 0,348 0,709 0,454
0,905 0,611 0,570 0,349 0,712 0,457
0,911 0,616 0,571 0,350 0,715 0,459-
0,918 0,619 0,573 0,351 ' 0,718 0,460
0,923 0,624 0,576 0,352 0,721 0,462

0,930 0,628 0,578 0,353 0,725 0,465
0,936 0,632 0,579 0,355 0,727 0,467
0,942 0,636 0,581 0,356 0,730 0,468
0,948 0,641 0,583 0,357 0,734 ' 0,470
0,955 0,645 0,585 0,358 0,737 0,472

0,960 0,649 0,587 0,359 0,741 0,475
0,967 0,653 0,589 0,360 0,744 0,476
0,973 0,657 0,590 0,361 0,746 0,478
0,980 0,661 0,592 0,362 0,749 0,480
0,985 0,665 0,595 0,364 0,753 0,482



Parastā ātruma vagonu
sūtījumu klases

Z
Attālums aprēķinot veduma maksu
ļpēc vagona grīdas virsas

a b c

likmes tarifa vienībās par
1 motrā pakāpē

1—5 0,081 0,079 0,084
6 0,084 0,082 0,090
7 0,089 0,086 0,094
8 0,093 0,090 0,099
9 0,098 0,094 0,104

10 0,101 0,098 0,109

11 0,105 0,101 0,114
12 0,110 0,105 0,119
13 0,114 0,109 0,123
14 0,118 0,113 0,129
15 0,122 0,117 0,134
16 0,127 0,120 0,139
17 0,131 0,125 0,144
18 0,135 0,128 0,149
19 0,139 0,132 0,154
20 0,144 0,136 0,158

21 0,150 0,138 0,166
22 0,154 0,142 0,171
23 0,158 0,146 0,176
24 0,163 0,150' 0,181
25 0,167 0,155 Q,186

26 0,171 0,159 0,191
27 0,175 0,164 0,195
28 0,180 0,167 0,201
29 0,183 0,172 0,205
30 0,187 0,176 0,211

31 0,192 0,180 0,215
32 0,196 0,184 0,220
33 0,200 0,187 0,226
34 0,204 0,192 0,230
35 0,209 0,195 0,236

36 0,213 0,199 0,240
37 0,217 0,203 0,246
38 0,221 0,206 0,250
39 0,226 0,211 0,255
40 0,230 0,214 0,260

41 0,237 0,221 0,268
42 0,241 i 0,226 0,274
43 0,246 0,229 0,278
44 0,250 0,233 0,283
45 0,254 0,237 0,288

46 0,258 l 0,240 0,293
47 0,263 0,245 0,298
48 0,267 0,248 0,303
49 0,270 0,252 0,309
50 0,275 0,256 0,313

Parastā ātruma vagonu
sūtījumu klases

Z_
Attālums aprēķinot veduma maksu

^pēc vagona grīdas virsas

a b c

likmes tarīfa vienībās par
1 motrā pakāpē

51 0,279 0,259 0,318
52 0,283 0,264 0,323
53 0,287 0,267 0,328
54 0,292 0,272 0,333
55 0,296 0,275 0,338

56 0,300 0,278 0,343
57 0,304 0,283 0,348
58 0,309 0,286 0,352
59 0,313 0,291 0,358
60 0,316 0,294 0,362

61 0,323 0,301 0,371
62 0,328 0,305 0,376
63 0,332 0,309 0,380
64 0,337 0,313 0,386
65 0,341 0,316 0,390

66 0,346 0,320 0,396
67 0,350 0,324 0,401
68 0,353 0,328 0,406
69 0,358 0,332 0,411
70 0,362 0,335 0,415

71 0,367 0,339 0,421
72 0,370 0,343 0,425
73 0,375 0,347 0,431
74 0,379 0,351 0,435
75 0,384 0,355 0,441

76 0,387 0,358 ' 0,445
77 0,392 0,362 0,450
78 0,396 0,366 0.456
79 0,399 0,370 0,460
80 0,404 0,374 0,466

81 0,413 0,381 0,475
82 0,417 0,386 0.479
83 0,421 0,289 0,485
84 0,425 0,394 0,489
85 0,430 0,397 0,495

86 0,434 0,401 0,499
87 0,438 0,405 0,505
88 0,442 0,408 0,509
89 0,447 0,413 0,514
90 0,451 0,416 0,519

91 0,458 0,423 0,527
92 0,462 0,427 0,533
93 0,467 0,431 0,537
94 ' 0,472 0,435 0,542
95 0,475 0,439 0,548

Parastā ātruma vagonu
sūtījumu klases

Z
Attālums aprēķinot veduma maksu

. pēc vagona grīdas virsas

a b c

likmes tarifa vienībās par
1 motrā pakāpē

96 0,479 0,442 0,552
97 0,484 0,447 0,558
98 0,488 0,450 0,562
99 0,491 0,454 0,568

100 0,496 0,458 0,572

101—105 0,535 0,473 0,594
106—110 0,531 0,489 0,614
111—115 0,549 0,506 0,635
116—120 0,567 0,522 0,655
121—125 0,583 0,537 0,677

126—130 0,601 ' 0,553 0,697
131—135 0,619 0,569 0,718
136—140 0,636 0,586 0,738
141—145 0,654 0,601 0,760
146—150 0,672 0,617 0,780

151—155 0,689 0,633 0,801
156—160 0,709 0,649 0,821
161—165 0,724 0,665 0,843
166—170 0,742 0,681 0,863
171—175 0,760 0,697 0,884

176—180 0,776 0,712 0,904
181—185 0,794 0,728 0,926
186—190 0,812 0,745 0,946
191—195 0,829 0,761 0,967
196—200 0,847 0,776 0,987

201-210 0,876 0,802 1,022
211—220 0,904 0,829 1,056
221—230 0,934 0,855 1,091
231—240 0,963 0,882 !, 124
241—250 0,992 0,908 1,159

251—260 1,020 0,934 1,193
261—270 1,049 0,960 1,227
271—280 1,078 0,986 1,261
281—290 1,106 1,013 1,296
291—300 1,135 1,039 1,330

301—310 1,159 1,060 1,356
311—320 1,181 1,080 1,385
321—330 1,205 1,102 1,411
331—340 1,227 1,123 1,440
341—350 1,251 1,144 1,466

351—360 1,275 1,165 1,493
361—370 1,297 1,186 1,521
371—380 1,321 1,207 1,548
381—390 1,343 1,227 1,576
391—400 1.367 1.249 1.603

Parastā ātruma vagonu
sūtījumu klases

Z
Attālums aprēķinot veduma maksu

k pēš vagona grīdas virsas

a b c

likmes tarīfa vienībās par
1 motrā pakāpē

401—410 1,385 1,264 1,625
411—420 1,403 1,281 1,645
421—430 1,419 1,297 1,666
431—440 1,437 1,313 1,687
441—450 1,455 1,330 1,709

451—460 1,473 1,345 1,729
461—470 1,491 1,361 1,750
471—480 1,508 1,377 1,772
481—490 1,526 1,394 1,792
491—500 1,544 . 1,409 1,813

501—510 1,556 1,420 1,828
511—520 1,570 1,432 1,843
521—530 1,582 1,444 1,858
531—540 1,594 1,455 1,874
541—550 1,608 1,466 1,888

551— 560 1,620 1,478 1,903
561— 570 1,633 1,489 1,919
571— 580 1,645 1,501 1,933
581— 590 1,658 1,512 1,949
591— 600 1,671 1,524 1,964

601— 610 1,679 1,530 1,972
611— 620 1,686 1,538 1,983
621— 630 1,694 1,545 1,992
631— 640 1,702 1,553 2,002
641— 650 1,710 1,560 2.011

651— 660 1,718 1,566 2,020
661— 670 1,726 1,574 2,030
671— 680 1,733 1,581 2,039
681— 690 1,741 1,589 2,049
691— 700 1,749 1,595 2,058

701— 710 1.756 1,602 2,066
711— 720 i;?63 1,608 0,075
721— 730 1,771 1,615 2,082
731— 740 1,777 1,620 2,090
741— 750 1,784 1,627 2,099

751— 760 1,791 1,634 2,107
761— 770 1,797 1,639 2,115
771— 780 1,805 1,646 2,123
781— 790 1,812 1,652 2,132
791— 800 1,819 1,658 2,140

801— 810 1,824 1,664 2,146
811— 820 1,831 1,670 2,154
821— 830 1,837 1,674 2,161
831— 840 1,842 1,680 2,169
841— 850 1.849 1.685 2.176

Parastā ātruma vagonu
sūtījumu klases

, Z _
Attālums aprēķinot veduma maksu
ļpēc vagona grīdas virsas

a i b - ! c

likmes tarīfa vienībās par
1 motrā pakāpē

851— 860 1,855 1,691 2,182
861— 870 1,860 1,696 2,190
871— 880 1,867 1,701 2,197
881— 890 1,873 1,707 2,205
891— 900 1,878 1,712 2,221

901— 910 1,884 1,717 2,217
911— 920 1,888 1,721 2,224
921— 930 1,894 1,726 2,229
931— 940 1,898 1,730 2,235
941— 950 1,904 1,735 2,242

951— 960 1,909 1,739 2,247
961— 970 1,914 1,744 2,253
971— 980 1,919 1,748 2,259
981— 990 1,924 1,753 2,265
991—1000 1,929 1,757 2,271

1001—1010 1,933 1,760 2,275
1011—1020 1,937 1,764 2,280
1021—1030 1,941 1,768 2,286
1031—1040 1,944 1,772 2,290
1041—1050 1,949 1,775 2,294

1051—1060 1,952 1,778 2,299
1061—1070 1,957 1,782 2,303
1071—1080 1,960 1,786 2,309
1081—1090 1,965 1,790 2,314
1091—1100 1,968 j 1,793 2,318

(Turpmāk vēl.)

Parastā ātruma vagonu
sūtījumu klases

Z

Attālums aprēķinot veduma maksu
. pēc vagona grīdas virsas

a i b c

likmes tarīfa vienībās par
1 motrā pakāpē

1101—1110 1,972 1,796 2,323
1111—1120 1,976 1,800 2,327
1121—1130 1,980 1,804 2,333
1131—1140 1,984 1,808 2,337
1141—1150 1,988 1,811 2,342

1151—1160 1,992 1,814 2,346
1161—1170 1,996 1,818 2,351
1171—1180 1,999 1,822 2,356
1181—1190 2,004 1,825 2,361
1191^-1200 2,007 1,829 2,365

1201—1210 2,012 1,832 2,370
1211—1220 2,015 1,836 2,374
1221—1230 2,020 1,840 2,380
1231—1240 2,023 1,843 2,384
1241—1250 2,027 2,847 2,389

1251—1260 2,031 1,850 2,393
1261—1270 2,035 1,854 2,398
1271—1280 2,039 1,858 2,403
1281—1290 2,043 1,861 2,408
1291—1300 2,047 1,865 2,412

305. rīkojums

1936. g. 29. jūlijā

par braukuma maksas pazeminājumu
Karalauču 24. vācu austrumu izstādes

apmeklētājiem.

Šogad no 23. līdz 26. augustam Kara-
laučos sarīko gadskārtējo 24. vācu aus-
trumu izstādi. Saskaņā ar Viduseiropas-
Baltijas-SPRS satiksmes pasažieru un ba-
gāžas tarifa 1. dalās H nodalījuma nosa-
cījumiem periodiski noturamo paraugtirgu
un izstāžu apmeklētāji bauda 25% brau-
kuma maksas pazeminājumu braukšanai
2. vai 3. klases vagonos pa Latvijas dzelz-
ceļu dalu, ja viņi brauc abos virzienos.

Izmantojot šobraukuma maksas pazemi-
nājumu, Karalauču 24. vācu austrumu iz-
stādes apmeklētājiem turpbraucot jāuzrāda
izbraukšanas stacijā izstādes apliecība,
pēc tarifā paredzētā parauga, kurā stacijas
ierēdnis ieraksta vajadzīgo atzīmi par iz-
sniegto biļeti par pilnu maksu; atpakaļ-
braucot šī apliecība ar izstādes komitejas
atzīmi par izstādes apmeklēšanu jāuzrāda
Karalauču stacijā, kas tad izdod biļeti pat
pazeminātu maksu pa Latvijas dzelzceļiem
par 50% un arī pa pārējo dzelzceļu daļām
katra dzelzceļa noteiktos apmēros līdz pir-
mējai izbraukšanas stacijai.

Braukuma maksas pazeminājumu atpa-
kaļbraucienam izstādes apmeklētāji var sa-
ņemt tikai tad, ja turpbrauciens uz Kara-
lauču 24. vācu austrumu izstādi notiek no
š. g. 18. līdz 26. augustam. Lai izstādes
apmeklētājs varētu nokļūt Karalaučos līdz
26. augustam, t. i. pirms izstādes slēgšanas;
tad biļešu kasierim izstādes apliecība, pēc
minētā parauga, jāpieņem atzīmes izdarī-
šanai tikai līdz š. g. 25. augustam,
ieskaitot.

Atpakaļbraukšanai Karalauču stacijā par
pazeminātu maksu izdotās biļetes derīgas
no š. g. 23. augusta līdz 10, septembrim.
Dzelzc. galv. direkt. v. i. E. D r a v n i e k s.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1936. g. 30. jūlijā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

307. rīkojums.
Braukuma maksas pazeminājums II starp-
tautiskā mežkopju kongresa dalībniekiem

Budapeštā.

1936. g. no 10. līdz 19. septembrim Bu-
dapeštā notur 2. starptautisko mežkopju
kongresu.

Ministru kabinets savā š. g. 26. maija
sēdē piešķīra minētā kongresa dalībniekiem

braukuma maksas pazeminājumu par 50%,
braucot kā no Latvijas, tā arī no citām
valstīm — transitā caur Latviju, ar nosa-
cījumu, ka viņi brauc abos virzienos.

Lai ši kongresa dalībnieki varētu izman-
tot braukuma maksas pazeminājumu, tad
turpbraucot viņiem izbraukšanas stacijas
kasē jāiegādājas pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarīfa 13.c § paredzētā
parauga apliecība, kurā biļeti izdodošā per-
sona ieraksta vajadzīgo atzīmi par pasa-
žierim par pilnu maksu izsniegto biļeti. At-

pakaļbraucot, šī apliecība ar kongresa or-
ganizācijas komitejas atzīmi par aktīvu
piedalīšanos šinī kongresā jāuzrāda
„IBUSZ" ceļojumu birojā Budapeštā, kas
tad izdod kombinētas ceļojumu biroju ku-
ponbiļetes līdz pirmatnējai izbraukšanas
stacijai, neiekasējot maksu pa -Latvijas
dzelzceļu dalu. Pret minēto apliecību bi-
ļeti bez maksas var iegūt arī Latvijas ro-
bežstacijās līdz apliecībā uzrādītai pirmat-
nējai izbraukšanas stacijai.

Biļetes bez maksas atpakaļbraukšanai
pa Latvijas dzelzceļu dalu piešķiramas arī
šī kongresa dalībniekiem, kas brauc tran-
sitā caur Latviju, ja viņi turpbraucot pie
iebraukšanas Latvijā robežstacijā pieprasa
izsniegt viņiem pasažieru, bagāžas un eks-
pressūtījumu tarīfa 13.c § paredzēto aplie-
cību. Šī apliecība robežstacijās izsniedza-
ma ari tanīs gadījumos, kad pasažieris ne-
iegūst biļeti šinī stacijā, bet uzrāda ārze-
mēs iegūto tiešās satiksmes biļeti vai ce-
ļojumu biroju kuponbiļešu grāmatiņu, ja ši-
nīs biļetēs ir Ungārijas dzelzceļu gala sta-
cija. Šādos gadījumos izsniedzamā aplie-
cībā jāieraksta uzrādītās biļetes numurs,
izbraukšanas un gala stacija.

Tarīfa pazeminājums piemērojams turp-
braucienam no š. g. 1. līdz 15. septembrim
un atpakaļbraucienam no š. g. 10. līdz
29. septembrim.

„Celtrans" var uz šo kongresu izsniegt
ceļojumu biroju kuponbiļetes turp- un at-
pakaļbraucieniem saskaņā ar š. g. 92. rī-
kojumu (sk. „Valdības Vēstneša" š. g.
60. numurā un „Dzelzceļu Vēstneša" š. g.
11. numurā).

Dzelzc. galv. direkt. v. i. E. D r a v n i e"k s.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu
1936. g. 31. jūlijā.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

308. rīkojums.

Saskaņā ar Polijas satiksmes ministrijas
š. g. 24. 'jūlija rakstu N H. Tz. V1-322/58,
Polijas vietējā tarīfa grozīšanas deļ, Polijas-
Latvijas-Igaunijas preču tarīfa I daļā,
kas publicēta ,,Valdības Vēstneša" š. g.
164. numurā, izdarāmi sekojoši grozījumi:
III nodaļā „Pārvadāšanas nosacījumi pri-
vātos preču vagonos" 4. p. a) sadalījuma
,,-Uz Polijas dzelzceļiem", pirmo rindkopu
izlikt šādā jaunā redakcijā: ,,1) pārva-
dājot ar parasto ātrumu — 10 groši no
vagona un kilometra uz attālumiem līdz
50 kilometriem, ieskaitot, un uz attālu-
miem, kas pārsniedz 50 kilometrus —
5 zloti no vagona;".

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 1. augustu.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
E. Dravnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Nekustamas manus saraksts, . _ u

kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Štikānu meliorācijas sabiedrībā „01uts ,

jāņem dalība novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšana.

n
cc

ira Dalībnieka
* Dalībnieka īpašumu

o- vārds un uzvārds tiesību

c apzīmējums

z

.1. ļ 2. 3.

1. Jāzeps Mārtiņa d., Staņislavs Mārtiņa d. un Pēteris Mārtiņa
dēls Ivbuls; Francis Pētera d. Opuls, Jāzeps Pētera d. Sale-
nieks, Anna Jāņa m. Erts-Gudlevska; Domeniks Pāvila d.,
Alfons Pētera d. un Zuzanna Alfonsa m. Gudļevskis . . īpašnieki

I

Feodoseja Antona m. Ivanovs Vi4 īpašniece
Anna Jāņa m. Ivanovs 6/i4 „
Timotejs Savelija d. Ivanovs lj2 īpašnieks

3. Pēteris Jāņa d. Pastors īpašnieks
f Jāzeps Andreja d. Pastors 0,809 īpašnieks

4\ Āgneška Andreja m. Bečs, dzim. Pastors 0,191 īpašniece
5. Jānis Mārtiņa d. Pastors īpašnieks
6. Eduards Joņa d. Soldotenoks ,,
7. Pēteris Andreja d. Pastors . ? ? ,,
8. Mirušā Jēzupa Mārtiņa d. Pastora mantojuma masa .... Lietotāja
9. Pēteris Pētera d._Leikucis īpašnieks

10. Mirušā Augusta Ādama d. Pastora mantojuma masa . . Lietotāja
11. Juris Jura d. Brovackis ' īpašnieks
12. Pēteris Augusta d. Grigs ,,
13. Antons Pētera d. Pastors ,,
14. Monika Ludvigam, un Gunde Ludvigam. Pastors īpašnieces
15. Elena Jura m. un Anna Jura m. Pastors, Tekla Jura m.

Upenieks īpašnieces
16. 1) Medarts Augusta d. Pundurs, 2) Jedviga Andreja m.

Sporans, 3) Ādams Andreja d. Pundurs, 4) Andrejs Ādama
d. Pastors, 5) Jēzups Jāņa d. Afanasjonoks, 6) Ieva Jāņa m.
Pundurs, 7) Broņislavs Antona d. Pundurs, 8) Pēteris Bog-
danovs, 9) lzid_ors Jēka_ba d. Prikuls, 10) Jēzups Pētera d.
Punculs, 11) Ādams Ādama d. Mozuļčuks, 12) Jēzups
Jāņa d. Upiniks, 13) Nikodims Jāņa d. Upiniks, 14) Anna
Jura m. Upiniks, 15) Antons Pētera d. Anans, 16) Pēteris
Pētera d. Anans, 17) Alfons Pētera d. Anans, 18) Veronoika
Pētera_m. Anans, 19) Bārbala Pētera m. Anans, 20) Au-
gusts Ādama d. Pastors, 21) Izidors Jēkaba d. Mozuļčuks,
22) Pēteris Jēkaba d. Mozuļčuks, 23) Dārta Ādama m.Mo-
zuļčuks, 24) Juris Ādama d. Vindels, 25) Bārbala Jāņa m.
Sondars, 26) Jānis Ādama_ d. Sondars, 27) Aleksandrs
Ādama d. Sondars, 28) Vera Ādama m. Sondars, 29) Pēteris
Ādama d. Pastors, 30) Andrejs Ādama d. Mozuļčuks,
31) Aloizijs Ādama d. Pundurs, 32) Jēzups Ādama d. Son-
dars, 33) Tekla Jāņa m. Majevskis, 34) Antons Jāņa d.
Vindels, 35) Jadviga Jāņa m. Vindels, 36) Jadviga Jāņa m.
Anans, 37) Jēzups Jāņa d. Ručauskis, 38) Andrejs An-
dreja d. Skrūders, 39) Madaļa Jēkaba m. _Skrūders,
40) Jēzups Andreja d. Prīkuls, 41) Augusts Ādama d.
Skrūders, 42) Juris Jāņa d. Anans, 43) Staņislavs Pāvila d.
Punculs, 44) Eduards Pāvila d. Punculs, 45) Kazimirs
Andreja d. Skrūders, 46) Broņislavs Andreja d. Skrūders,
47) Monika Andreja m. Skrūders, 48) Dārta Anufra m.
Skrūders, 49) Pēteris Ādama d. Skrūders, 50) Jāzeps
Urbanovičs īpašnieki

( Jēzupata Jēzupa m. Mašinskis './? īpašniece
' ļ Ontonina Jēkaba m. Sovans 6 /7 ,,

18. Donats Pētera d. Leikucis īpašnieks
19. Jēkabs Jāņa d. Domulāns ,,
20. Jānis Pētera d. Leikucis ,,

Dominiks Jāņa d. Dolgijs 2/7 īpašnieks
Jēzups Jāņa d. Dolgijs 2 /7 ,,

**' Konstantīns Jāņa d. Dolgijs 2/7 ,,
Jadviga Jāņa m. Dolgijs '. . . ? i/ 7 īpašniece

22. Antips Savelija d. Ivanovs īpašnieks
23. Mirušā Elija Mārtiņa d. Pastora mantojuma masa . . . Lietotāja
24. Francis Jākuba d. Krasnaijs īpašnieks
25. Medarts-Eduards Ādama d. Lazovskijs ,,
26. Augusts Osipa d. Lazovskis ? _ ,,
27. MatvejsMoisejad.un Lukrecija Anufrijam. Grigorjevs . . . īpašnieki
28. Mirons Jefima d. Golubovs īpašnieks
29. Kaspars Andreja d. Ručevskis _ ,,
30. Juris Mārtiņa d. un Jēzups Mārtiņa d. Ručevskis īpašnieki

Alfons Donata d. Ručevskis 5/h īpašnieks
Jēzups Donata d. Ručevskis ?. 5/i4 „

61 ? Monika Donata m. Ručevskis 2/i4 īpašniece
Borbala Jāņa m. Ručevskis 2/h ,,

32. Franciska Jēkaba m. Brics īpašniece
( Pēteris Antona d. Ručevskis 5/7 īpašnieks

33.1 Kunigunda Antona m. Prikulis »/ 7 īpašniece
l Anna Jēzupa m. Ručevskis '/7 „

34. Ontons Jāņa d. Pastors īpašnieks
35. Eduards Ludviga d. Prikuls ,,
36. Donats Jāņa d. Jurovs ,,
„_, i Anna Staņislava m. Rubans . . : */7 īpašniece

\ Anna Ādama m. Pauniņš 6 /7 ,,
38. Pēteris Jāņa d. Leikucis ,. . ? īpašnieks
39. Ādams Jāzepa d.Jakubovs (arī Križiks) ? . . īpašnieks
40. Pēteris Ādama d. Anspoks ' _ ,,
41. Staņislavs Jāņa d., Ādams Jāņa d. un Alfons Jāņa d. Leikucis īpašnieki

Pēteris Jāņa d. Sotņiks 3 /7 īpašnieks
Apolonija Jāņa m. Sotņiks V? īpašniece

42. Rozālija Jāņa m. Sotņiks .' V? »
Helēna Jāņa m. Sotņiks '/? >>
Jūle Jāņa m. Sotņiks : . '/? »>

( Vikentijs Jāzepa d. Skutelis 3/7 īpašnieks
43.| Ontons_Jāzepa d. Skutelis 3 /7 ,,

ļļ Dārte Ādama m. Skutelis V? »

Darbu Dalīb-

Dalībniekam"̂ Kādā pagastā
^f

nieku

piederošo vai atrodas mājas un pie no kuras skaits ,
viņa lietošanā pēc pēc trakās muižas aprēķina saskaņā

esošo māju mērnie- zemes kadas a§rakas mulzas dalībnieku ar

nosaukums J^JL
Š'" PiederēJa balsu skaitu mel. sab.

plāniem reģistra Ls statūtiem

? 5. 6. i 7. 8. ļ 9.

Razrivkas folv. 1327 Preiļu pagastā 705,— 14

Dubovka folv. 1328 „ „ 131— 2

Jauno-Mozuļu sādžas viens.2 10318 ,, ,, 153, 3

ļ „ „ „ 3 10319 „ „ 457- 9

6 26280 „ „
' 271- 5

„ '. „ „ 7 10327 „ * „ 414,- 8
5 10320 „ „ 442,- F
4 10328 „ „ 230- 4

Brodužu sādžas viens. 16 22023 ,, „ 389,— /
Prīkuļu sādžas viens. 14 7840 „ „ 156,— 3
Savanu sādžas viens. 8a 14814 ,, ,, 198,— 3

„ ' „ . 2a 14810 „ „ 153,- 3
Jauno-Mozulu sādžas viens. 8 10321 ,, ,, 580,— 11

10 10323 „ „ 241,- 4

11 10322 „ „ 428,- 8

Prīkuļu sādžas viens. 36 7828 „ „ 706,— 14

ļSavanu sādžas viens. 6 14809 ,; j( 30,— 1

Brodužu sādžas viens. 10 22017 412— 8
5 22012 ? „ 39,- 1
4 22125 „ „ 60,- 1

Štikānu sādžas viens. 4 9168 „ „ 1215— 24

Veco-Mozuļu sādžas viens. 5 25829 63,— j
Jauno-Mozuļu sādžas viens. 12 10324 61,— j
Štikānu sādžas viens. 3 9169 1146,— 92

2 9167 " " 727,- 14
1 sies ;; ;; 1406— 2s

Gačevsku sādžas viens. 5a 24578 349,— g
Gačevsku sādžas viens. 2a 24575 426,— g
Altpolu sādžas viens. 5 28294 379— 7

„ " -„. 4 28293 " " 372,- 7rt 97

Altpolu sādžas viens. 3 28292 ;; )( 154— 3

2 28291 „ „ 242- 4

ļ
„ „ „ 1 28290 „ „ 76- . l

Pauninu sādžas viens. 3 28213 ,, ,, 399,— 723 28233 „ „ 126- 24 28214 „ „ 415,- 8

} M „ m 5a 28215 „ „ 262,- 5
„ " „ 6a 28216 „ „ 352- 7

2 28212 „ „ 359- 7
. „ „ ,., 1 28211 „ „ 610- 12

19 28229 „ ,; 127,- 2

? ? „ „ „ 20 28230 „ „ 170,- 3

ļ „ „ ,,; 21 28231 „ „ 329- 6



ja .... . Darbu Dalīb-
as r, ,-. - , Dalībniekam aju numun

Kādā pa„asta izmaksa pēc nieku
Dalībnieka

Dalībnieka . iederošo vai : ? ? -• projekta, balsu
a

Ualībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc
atrodas mājas un pie no kuras skaits,

* vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākās muižas /P^.a saskana
apzīmējums nosaukums J^L fp

amat" piederēja balsu skaitu mel.sab.
_PIaniemreŽ'stra

Ls statūtiem

L 2. 3. 4. 5.
~~

6. \ ~ 7. 8. 9.

aa f Stepans Toma d. Vonogs 6/ īpašnieks 1 D . . ,. . 00 080o., ,- ~rK 1044Apolonija Toma m. Vonogs i/ 7 īpašniece } Pauniņu sadzas viens. 22 28232 Preiļu pagasta 675- 13
45. MatvejsMovsejad.un LukrecijaAnufrijam. Grigorjevs . . īpašnieki Gačevsku sādžas viens. 5 24578 ,, '., 601,— 12
46. Mirušā Tarasa Antona d.Golubova mantojuma masa .... Lietotāja ,, ,, „ 4 24577 „ „ 153,— 3
47. Mirons Jefima d. Golubovs īpašnieks ,, ,, „ 2 24575 ļ „ „ 159— 3
48. Marija Olimpija m. Golubeva īpašniece ,, ,, ,, 3 24576 \ „ „ 278,— 5
49. Aleksandrs Leona d. Dimants īpašnieks Livzas sādžas viens. 1 7260 „ „ 855,— 17

f Pēteris Pētera d. Skutelis 4/ īpašnieks )
50. i Ontons Pētera d. Skutelis 2;7 „ ļ f> „ „ 6 7262 „ „ 626— 12

( Ieva Jura m. Romanovskis i/ 7 īpašniece J
Madaļa Anča m. Lepašs i/ 7 īpašniece
Antons Jāņa d. Lepašs-Majevskis 2/7 īpašnieks

51J Jēzups Jāņa d. Lepašs-Majevskis 2/7
' ,, i „ ,, 9 7261 „ ,, 268,— 5

Apolonija Jāņa m. Majevskis i/ 7 īpašniece
( Anna Jāņa m. Majevskis i/ 7 ,, J

52. Jānis Jāņa d. un Jānis Jura d. Daukšta īpašnieki ,, ,, ,, 10 7247 M ,, 129,— 2
Jēzups Pētera d. Romanovskis 3/14 īpašnieks
Nikolajs Pētera d. Romanovskis 3/ļ4 ;) *

_„ Jūlija Pētera fn. Romanovskis Wipašnice 12 7263 34 10J - Paulina Pētera m. Romanovskis l/7 - " „ ,, ,, ,, „ „
Tekla Pētera m. Romanovskis i/ 7 ,,
Veronika Sīmaņa m. Romanovskis i/ 7 ,,

54. Ontons Jēkaba d. Pauniņš īpašnieks Pauniņu sādžas viens. Ha 28221 n fļ 217,— 4
55. Jedviga Jāņa m. Anans īpašniece Prikuļu sādžas viens. 24a 7850 ,, „ 144,— 2
56 j Aloizijs Augusta d. Bečs 7/10 īpašnieks ļann

'
inu s3d?as viens 12a 28222 262— 53D- ( Viktorija Ādama m. Bečs . . ' 3/10 „ } Pauniņu sadzas viens. i^a „ „ zoz, d

57. Pēteris Andreja d. Skutelis īpašnieks „ „ ,, 13a 28223 ,, „ 188— 3

I

Jānis Jāņa d. Leikucis 9/16 īpašnieks 1
Marija JPētera m. Leikucis 6/I6 īpašniece i ,, ,, ,, 7a 28217 „ )? 185,— 3

i Osips Ādama d. Leikucis |_ /16 īpašnieks j
59. ; Jēkubs Jāņa d. Svaļbe īpašnieks ,, ,, „ 8a 28218 „ „ 140— 2

fi0 Tļ Andrejs Stepana d. Osipovs . ? 6/7 īpašnieks ļ ,,- 28225 ]fia a
' V Stepanida Stepana m. Jegorova '/7 īpašniece / " " " 169,—

61. Jēzups Andreja d. Sotņiks. . īpašnieks ,, ,, ,, 16 28226 f . ); 92j— 1
62. Mirušā Jēzupa Andreja d. Prīkuļa mantojuma masa . . . . Lietotāja Prīkuļa sādžas viens. 27 7824 n ;) 142,— 2
63. Semjons Ivana d. Ivanovs. . ' īpašnieks Barisu sādžas viens. 6 24407 Vārkavas pagastā 236,— 4
64. Feodots Klimentija d. Jegorovs ,, - „ ,, ,, 7 24408 j; „ 388,— 7
65. Nikodims Ādama d. Lazovskis „ Štikānu sādžas viens. 5 9166 Preiļu pagastā 330,— 6
66. Donats Jura d. Krasnijs , ,, ,, „ 6 9170 „ n 127,— 2
67. Ādams Sīmaņa d. Gilucis īpašnieks Brodužu sādžas viens. 14 22021 tļ tļ ggQ— 13
68. Andrejs Andreja d. un Madaļa Jēkaba m. Skrūders īpašnieki Prīkuļu sādžas viens. 26 7826 ļ; „ 44g;— 8

I

Jepistinija Pimana m. Golubova i/7 īpašniece t
Tekla Marka m. Golubova ]/7 ,, > Gačevsku sādžas viens. la 24574 (> ;j 33^— 1
Artemijs Pimana d. Golubovs 5 /7 īpašnieks J

Ii
Pēteris Salimona d. Bagātais 0,670 īpašnieks t
Anna Salimona m. Bagātais 0,268 īpašniece ļ Lakavsku sādžas viens. 22 26763 f) {ļ 257,— 5
Jūlija Augusta m. Bagātais I 0,062 ,, J

I

Kazimirs Salimona d. Bagātais . . 0,670 īpašnieks ļ
Tekla Ādama m. Bagātais ? 0,268 īpašniece l 23 26764
Jūlija Augusta m. Bagātais 0,062 ,, " " " " » 236— 6

? Pēteris Bērtuļa d. Sovans . . 5/h īpašnieks
Jēzups Bērtuļa d. Sovans . ' 5/h ,, _..,„ .; ^ 1/1QtKlzAgate Sīmaņa m. Sovans 2/14 īpašniece Savanu sadzas viens. 7a 14815

^ ^
67_ j

Valerijana Bērtuļa m. Sovans 2/i4 ,,
73. Agate Jēkaba m., Rozālija Antona m., Marta Antona m. un

Genufata Antona m. Vilcans īpašnieces ,, ,, ,, 11 14808 ;> ;> gi ļ
74. Anna Andriva m. Dzens īpašnieks _ ,, ,, ,, 4 14816 _ f '244' 4

Alfons Onufra d. Soldatjonoks 3/7 īpašnieks
Franciska Onufra m. Soldatjonoks l/7 īpašniece

75. J Vera Onufra m. Soldatjonoks V? »» Brodužu sādžas viens. 18 22025 j; ^ 433,— 8
Zuzana Jāņa m. Soldatjonoks .' V? >>
Dārta Jēzupa m. Soldatjonoks '/7 ,,

76. Pēteris Augusta d. Grigs īpašnieks Sovānu sādžas viens. 2 14810 ( . fj 247,— 4
77. Mirušā Jāņa Pētera d.Soldatjonoka mantojuma masa. . . . Lietotāja Brodužu sādžas viens. 9 22016

;j fļ 2l| 1
78. Pēteris Jura d. Soldatjonoks īpašnieks ,, ,, ,, 11 22018 ;j n 2l ',— 1
7Q| Staņislavs Jāņa d. Soldatjonoks ' ; . . 6/ 7 īpašnieks ļ

„
22015

\ Dārta Ādama d. Soldatjonoks '/? īpašniece / " " » 42,—
80. Jēkabs Jura d. Soldatjonoks īpašnieks ,, ,, ,, 12 22019 >t n 508,— 10
81. Jāzeps Urbanovičs ,, Prīkuļu sādžas viens. 11 7837 f> u 217,— 4
82. ' Jēzups Jāņa d. Upenieks ,, ,, „ „ 25 7819 fj j; 162,— 3
83. Jēzups.Jāņad., Nikodims Jāņa d. un Anna Jura m. Upiniks . īpašnieki ,, ,, ,, 12 7838 n h 598,— 11
84. Ādami Ādama d. Mozuļčuks īpašnieks „ „ ,, 10 7836 . .

^ 101,— 2
85. Antons Pētera d., Pēteris Pētera d., Alfons Pētera d., Veronika

Pētera m. un Bārbala Pētera m. Anans īpašnieki „ „ ,, 13a 7839 n ^ 266,— 5

Kopā . . 27100— | 508 "

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas.

Rīgā, 1936. g. 16. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archīva 2342. num. Mel. sab. reģ 1212. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Blīdienas meliorācijas sabiedrībā „Darbs", jāņem dalība II grupas

novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

m Māiu numuri Darbu Dalīb-
?«

^ , . , Dalībniekam > Kādā naeastā izmaksa pēc nieku
£ - ,.u , Dalībnieka piederošo vai

^aaa pagasta p
^- Dal.bn.eka īpašumu v

P
ina lietošanā pēc pēc

atrodas mājas un p,e no ķujas skaits
?8. Vārds un uzvārds «esību e'sošo māju mērriie- zemes kādas agrākās muižas

dSeku arapzīmējums nosaukums .^m fpan]au piederēja balsu skaitu mel.sab.plāniem reģistra
Ls statūtiem

7T~ 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
———̂ —' ļ

1. Matīss Ērmaņa d. Bāčs (Bača) īpašnieks Kalnalāmas 65Fa 4749 Cieceres pag. Saldus valsts meža novads 324,— 3
2. Elza-Paulīna Jāņa m.Rusmanis, arī Sproģis,

dzim. Kravinskis īpašniece Irbes 108Fa i 3609 „ ., ,. „ „ „ 130,—
3. Matīss Miķeļa d. Špērs īpašnieks Runči | 109Fa | 5825 „ „ „ „ „ „ 117,— 1



<g . Darbu Dalīb-
t: Dalībniekam aju numun izmaksa pēc nieku
3 nalīhniPka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsu

£ TT" viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras skaits
a vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie. zemes pie kādas agrākas

dalībnieku ar
g apzīmējums nosaukums ,ī8™,™*" muižas piederēja balsu skaitu , sabplāniem j reģistra Ls statūtiem

1. I T ~
3. 4. j 5

~
6. 7. 8. 9

~

4. Late Ērmaņa m. Grauss, dzim. Sūna,
Fricis Jēkaba d. Graus, Marija-Luize
Jēkaba m. Kravinskis un Late Jēkaba
m. Madrevics : . . . . Kopīpašnieki Lepači 67Fa 4745 Cieceres pag. Saldus valsts meža novads 222,— 2

5. Kuldīgas apr. valsts zemju inspekcija . . īpašniece Valsts zemju fonds llOFa — ,, ,, ,, ,, ,, ,, 93,— 1
O. tt a )) >; >; . . ,, ,, ,, » 1111*3 ,, ,, ,, ,, ,, ,, 1/0,
'>i >> m >> >> ? >> >> 1; ii lu/ra ,, ,, ,, ,, ,, ,, luo, 1
8. Paulīna Kārļa m. Markevics un Indriķis-

Valentīns Indriķa d. Markevics . . . Kopīpašnieki Melauši 68Fa 4724 ,, ,, ,, ,, ,, ,, 313,— 3
9. Jānis Anša d. Vētra, arī Vējš īpašnieks Kalniņi 71 Fa 2184 ,, „ ,, ,, ,, ,, 198,— 1

10. Jānis Pētera d. Markus,_arī Markevics. . ,, Lāmas 70Fa 3608 ,, ,, ,, ,, ,, ,, 141,— 1
11. Fricis-Teodors Friča d. Ābols , Meijas 72Fa 2826 „ „ „ „ ,, ,, 156— 1
12. Žaņa Graubiņa mantojuma masa .... Mantnieki Zemesgabals 73Fa — ,, ,, ,, ,, ,, ,, 160,— 1
13. Late Friča m. Zolmanis, dzim. Skaris . . īpašniece Leibas 32 5624 ,, ,, ,, ,, ,, ,, 263,— 2
14. Jānis Friča d. Auns īpašnieks Vēveri 74Fa 4706 ,, „ ,, ,, „ ,, 165,— 1
15. Anna-Lizete Marta m. Upesjuris, dzim.

Strazdiņš īpašniece Strazdi 75Fa 4725 „ ,, ,, ,, ,, ,, 84,— 1
16. Fricis Jēkaba d. Cērpiņš īpašnieks Eglītes 64Fa 9925 ,, ,, ,, ,, ,, ,, 205,— 2
17. Jānis Jāņa d. Tupesis (Tupeša) ,, Kleini 69F . — ,, ,, ,, ,, ,, 1050,— 10
18. Valslfe Saldus virsmežniecība ,, Valsts meži — — ,, ,, „ „ ,, ,, 1518,— 15

Kopā 5370— 48

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas padarīšanas, tā ari pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt
mazāka vai lielāka.

Rigā, 1936. g. 22. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archīva 3186. num. Mel. sab. reģ. 2114. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Bejas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Līmenis",

jāņem dalība novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.
^ ? ? ? ^^^^^^^^^^^^^^^^^^^b̂̂̂^^^^^

= — :—:—_ :— ^^^»^—» »w»»m m "»^^^wb^^i^m^w^—w?^^i^bbihh^h

8 Māiu num,.,; Darbu Dalīb-
£ Dalībnieka

Dalībniekam J Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
?* Dalīhnipk-a

uanomeka piederošo vai . . .. . projekta, balsuuanunieKa īpašumu . ,. ? . » « - atrodas mājas un pie no kuras skaitsioj , ,
īpašumu

vma lietošana pec pēc
J v no KUJaS SKaiīS,_ P i 6 Z ī m 6 Sa vārds un uzvārds tiesību esoŠQ -mērnie- zemes kādas agrākās muižas

ri ?-eķinu saskana

I
apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel"**.

Z pianiem reģistra
u statutiem

1. 2. 3. 4. 5
~

6. 7.
~

8. 9. īo.

p- ļ- ļļ n G

1. Alide Rozālija Pētera m. Mēris (Merijs), _ ļ uzradltās^ tobu" izmaksas
dzim. Tivelis īpašnieks Laines 4370 i Bejas pag. Bejas muižas 700,— 7 summas uzskatāmas par pa-

2. Otto-Arvids Jāņa d. Lemešs ,, Saliņas 37F 5536 i ,, ,, ,, ,, 580,— 5 matu dalībnieku maksājumu
3. Jānis-Eduards Cēsinieks ,, Dun'āji 38F 6204 ļ ,, ,, ,, „ 1151,— 11 noteikšanai un nokārtošanai
4. Alfrēds-Aleksandrs Pētera d. Tīvels . i „ Pleņķi 20,21,22 2886 „ „ „ „ 150,- 1 ^&^ ^f £>£
5. Emīlija - Karohne Pētera m. Ismaehs, darbu kārtībā uzturēšanas

dzim. Tīvelis ." ,, Bangas — 4369 ., ,, „ ,, 114,— 1 turpmāk, neņemot vērā darbu
Jūlijs Ādama d. Avans 2/3j faktisko izmaksu, kura var

_ Annai - Augustei Avons (Avans), dzim. . v . , ī- - . „ . -. '# „ bot lielāka vai mazāka -
6Līdaks, ar bērniem Robertu-Vili un īpašnieki Gravisi 40F 14008 ļ „ „ „ „ 624- 6

Vilmu Otto m. Avoniem (Avaniem) '/3 I
7. Jūlijs Kārļa d. Korps īpašnieks Ataugas 39F 9526 ,, ,, ,, „ 1519,— 15
8. Eduards Jēkaba d. Polītis „ Sidrabi 94F 15409 ,, „ ,, „ 23,— 1
9. Augusts Jēkaba d. Ēvele . „ Blāzmas 36F 6517 ,, „ ,, 80,— 1

Kopā ļ 4941,— | 48
Ii grupa.

1. Mir. Jēkaba Zvejnieka mant. masa . . ļ Mantnieki Supes 30 1971 | Bejas pag. Bejas muižas 196,— 1
2. Otto-Arvids Jāņa d._ Lemešs 'īpašnieks Saliņas 37F 5536 ļ ,, ,, ,, ,, 489,— 4
3. Augusts Jēkaba d. Ēvele i „ Blāzmas 36F 6517 ,, ,, ,, ,, 258,~ 2
4. Jānis-Eduards Cēsinieks ,, Dunāji 38F 6204 ,, „ „ „ 40,— 1
5. jūlijs Kārļa d. Korps : ,, Ataugas 39F 9526 „ 211,— 2
6. Eduards Jēkaba d. Polits : ,, Sidrabi 94F 15409 ,, „ ,, 218,— 2

I Kopā 1412,— 1.2
Rigā, 1936. g. 22. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 3162. num. Mel. sab. reģ. 1939. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 19. jūnija lēmumu ap-
stiprināts Štikānu meliorācijas sabiedrības
,,01ūts" novadgrāvju projekts.
' Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 16. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

. Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu.par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 30. jūnija lēmumu ap-
stiprināts Blīdienas meliorācijas sabied-
rības ,,Darbs" II grupas novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas Īpašnieki

ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā un kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 22. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 8. jūlija lēmumu
apstiprināts Bejas pagasta meliorācijas
sabiedrības „Līmenis" novadgrāvju rak-
šanas darbu projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem, ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 22. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 954. p.,
meklē 9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi
Izaku Neimani, apsūdzētu pēc K- s. 1. 134. p.

Izaks Lazara d. Neimans, arī Neumans, dzim.
1896. g. 26. augustā, bijis Rīgas pilsētas pieder.,
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Rīgā,
Elijas ielā 5, ebrejs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojot 3. iec.
kara izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1936. g. 29. jūlijā.
Kara tiesas priekšsēdēt. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 1. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,28—15,58

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru ; . 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,60—80,60
100 Norvēģijas kronu 76,60—78,60
100 Dānijas kronu 67,90—69,90
100 Austrijas šiliņu 61 ,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57.80—59,00

Vērtspapīri:
&'ļo Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

RĪGA.
Čechoslovakijas prezidentaDrBeneša

dāvana ārlietu ministrim.
Ārlietu ministri V. Munteru 31. jūlijā

apmeklēja Čechoslovakijas sūtnis J. Līpa,
lai atvadītos pirms izbraukšanas 2 mēnešu
garā atvaļinājumā. Sūtnis pasniedza
ārlietu ministrim Valsts Prezidenta
Dr Beneša uzdevumā Čechoslovakijas ģeo-
grāfisko atlantu greznā speciālizdevumā.
Sūtņa J. Līpas prombūtnē viņu atvietos
Čechoslovakijas ārlietu ministrijas padom-
nieks Odon Pāra, kas jau ieradies Rīgā.



" ' '

sluāinājīsmi.
» i

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
1. jūlijā izklausīja Kārļa Kvēpa
maksātnespējas lietu un nolēma:
atzīt Kārļa Kvēpa maksātne-
spēju par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

1936. g. 27. jūlijā.
460/36. I. 12177r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
16. jūnijā izklausīja Abrāma-
Bēra Bergmaņa un Mendeļa
Žaržavska, tirg. ar firmu
«Manufaktūras preces A. B.
Bergmanis un M. Žaržavskis"
maksātnespējas lietu un nolēma:
atzīt Abrāma - Bēra Bergmaņa
un Mendeļa Žaržavska, tirg.
ar firmu ..Manufaktūras preces
A. Bergmanis un M. Žaržavskis"
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņas konkursu par
slēgtu. 1158/36. 12178t

1936. g. 27. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 28. okt. mi-
rušā Jura Berna (Bernarda) d.
Rudzāta 1927. g. 2. aprīlī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1935. gada
5. febr. lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 25. jūlijā.
968a/35. 12245g

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
_ Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo ka 1935. g. 12. dec. mi-
rušā Jāņa Jabločkina 1935. g.
22. maijā sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 24. marta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 25. jūlijā.
L. 1027a/36. 12246g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Madonas apr. 1. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1575. p., paziņo, ka 1936.
gada 31. augustā, pīkst. 12, at-
klātā tiesas sēdē Madonas apr.
1. iec. miertiesneša kamera, Ma-
donā, nolasīs 1935." _g. 5. jūnija
Lubānas pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Beķera testamentu.

Madonā, 1936. g. 29. jūlijā.
623. 12431g

Miertiesnesis V. D a u k ša.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
13. maijā izklausīja Hermaņa
Kutnika maksātnespējas lietu
un nolēma: atzīt Hermaņa Kut-
nika maksātnespēju tirdzniecībā
par vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

1936. g. 27. jūlijā.
308/36. 1. 12179r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
8. jūlija izklausīja Leo - Leiba
Liebmaņa maksātnespējas lietu
un nolēma: atzīt Leo - Leiba
Liebmaņa maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

1936. g. 27. jūlijā.
56/36. I. 12180r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

ar 1935. g. 6./13. XI lēmumu
ir atzinusi Šliomu Viškinu, dzīv.
Rīgā, Rūpniecības ielā 4-6, par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem un apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, tāpat arī summu,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā, uri
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Sie paziņojumi jāiesniedz
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Par zvēr. aizgādni
iecelts zvēr. adv. J. Prevalds,
dzīv. Rīgā, Gertrūdes ielā 37,
5. dz.

1936. g. 27. jūlijā.
387/36. I. 12181r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niec. reģistrā „A", firmas „In-
ženieris Vladimirs Gortinskis"
reģistra 439. folijā, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 24. jūlija lēmumu, at-
zīmēts:

1) ka 1936. g. 20. jūlijā šīs
firmas uzņēmums — lauksaim-
niecības mašīnu, darba rīku un
sēklu tirdzniecība — no Kārļa
bulv. 33 pārvietots Kungu ielā
25/27 Rīgā, _

2) ka prokūristiem — a) Pau-
lam Dreijeram pilnvara-pro-
kūra izdota 1930. g. 22. oktobrī
un b) Georgam Funkam piln-
vara-prokūra izdota arī 1936.
gadam. 12463g

Rīgā, 1936. g. 24. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 529. num. ierakstītas
firmas „A, V. Sperling" reģistra
foliiā, uz tirdniec. reģistra ties-
neša 1936. g. 27. jūlija lēmuma
pamata, atzīmēts:

a) ka šīs atklātas sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — kuģu

iekraušanas un izkraušanas dar-
bu kantoris — 1936. g. 21. jū-
lijā pārvietoti M. Miesnieku
ielā 1, 1. dz, Rīgā;

b) ka min. firmas prokūristam
Alfrēdam Plātam pilnvara-pro-
kūra izdota arī 1936. gadam.

Rīgā, 1936. g. 27. jūl. 12468g
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A''' ar
reģistra 1975. num. ierakstīta
firma „Leibs Blechers" (Rīgā,
Peldu ielā _ 25) 1936. g. 28. mar-
ta likvidēta un uz tirdzniec.
reģ. tiesneša 1936. g. 28. jūlija
lēmuma pamata tirdzniec. re-
ģistrā dzēsta. 12464g

Rīgā, 1936. g. 28. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo ka tirdz-
niec. reģistrā „B", ar firmu
«Latvijas Zemnieku Kredīta
Banka, A/S" ierakstītās akciju
sabiedīrbas reģistra 195. folijā
(Rīgā, Doma lauk. 11/13) uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 27. jūlija lēmuma pa-
mata:

1) atzīmēts, ka _ 1936. gada
26. jūn. valdes sēdē Žanis Šen-
bergs atsvabināts no šīs sabied-
rības otrā direktora-rīkotāja
pienākumiem;

2) ierakstīti pilnvarotais Vilis
Gāze un prokūrists Hugo Gert-
ners, pēdējais ar speciālu uzde-
vumu pārzināt grāmatvedības
daļu, saimniecības daļu un ban-
kas nodaļas;

3) svītrots Hugo Gertners ka
pilnvarotais, saskaņa ar viņa
iecelšanu prokūrista amata

Bez tam, izlabojot „Va!dības
Vēstn." š. g. 127. num. iespiesto
sludinājumu par pārmaiņām
tirdzniecības reģistra ierakstos
augstāk minētās firmas folija,
tirdzniec. reģ. nodaļa paziņo, ka
saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-
neša 1936. g. 3. jūnija lēmumu,
tirdzniec. reģistra, starp citu,
ierakstīts:

1936. g. 13. maija valdes sēde
par pilnvaroto iecelts Augusts
Salinš, kuram kopā ar vienu
valdes locekli vai direktoru-
rīkotāju, saskaņā ar 1936. g.
29. maijā izdotu pilnvaru, uz-
dots pārzināt sekretariātu un
bankas nekustamās mantas
Rīgā. 12469g

Rīgā, 1936. g. 27. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 10. maijā miruša
Jāņa Stenclera notariālā kārtībā
pie Jelgavas notāra Fr. Braun-
ielda 1934. g. 5. aprīlī sastādītu
testamentu un 1934. g. 25. aprīlī
sastādītu kodicilu, vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus stīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. jūlijā.
L. M 595/36. 12182r

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.B" ar
reģistra 125. num. ierakstītas
firmas „Eiropas tirdzniecības
akciju sabiedrība „Etrak" (The
European Trading Companv
Ltd „Etrak") (Rīga, L. Kalēju
ielā 54, 1. dz.) reģistra folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1936.
gada 28. jūlija lēmuma pamata,
ierakstīts:

Šinī folijā ierakstītai firmai ir
Rīgā, L. Kalēju ielā 60 arī eļļas
un naftas produktu noliktava.

Rīgā, 1936. g. 28. jūl. 12466g
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 128. num. ierakstītas
firmas „Akc. sab. G. Šenfelds"
(Rīgā, L. Grēcinieku iela 14) re-
ģistra folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1936. g. 28. jūlija lē-
muma pamata, ierakstīts:

Bez galvenā uzņēmuma, kas
atrodas Rīgā, L. Grēcinieku ielā
14, šinī folijā ierakstītai firmai
ir vēl Rīgā, Matīsa ielā 29,
dzelzs, tērauda un saimniecības
piederumu tirgotava. . 12465g

Rīgā, 1936. g. 28. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1025. num. ierakstītas
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības nams R. Šlomovičs"
(Rīgā, L. Grēcnieku ielā 9) gal-
venā uzņēmuma darbības no-
zare turpmāk ir galantērijas,
adītu preču, trikotāžu, diegu un
speciāla pogu tirdzniecība.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 28. jū-
lija lēmumu, tas atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā. 12467g

Rīgā, 1936. g. 28. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina Visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1933. gada 26. jūlijā mi-
rušā Jura Grīnvaida 1932.
gada 17. augustā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas _ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1936. g. 25. jūlijā.
M. L. M> 1842/36. 12186r

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1935. g. 27. septembrī mi-
rušās Entas-Lības, Haima-Vulfa
m. Kacens, dz. Sitkins, 1935. g.
12. sept. pie Jēkabpils not. Jā-
ņa Kreicberga notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testāt' ra mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. jūlijā.
L. .Na 1170/36. 12190r

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 23. februārī mi-
rušā Joseļa Bērmana atstāto
mantojumu kādas _tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. jūlijā.
M. L. JMb 1829/36. 12189r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra o. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu šī gada
23. jūlija nolēmumu, paziņo, ka
2200 kr. rbl. parāds pēc pirku-
ma-pārdevuma līguma, korrob.
1886. g. 16. aprīlī ar žurn. 2506.
num. uz Zaļās muižas Rumbe-
nu-Gaiļu mājām ar hip. 1697.
num. un 1928. g. 12. maija ar
2907. num. pārvesta uz atdalī-
tām Druviņu mājām ar zemes-
gr. 11845. num., atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Kārlim
Maineniekam dota _ tiesība _ pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 25. jūlijā.
465/6. 12192s-
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. registrac.
tiod. paziņo, ka Sīpeles elektrī-
bas kooperatīvs «Enerģija", kas
reģistrēts ar apgabaltiesas
1921. g. 22. sept. lēmumu, sa-

skaņā ar šīs tiesas 1934. gada
26. aprīļa lēmumu slēgts un lik-
vidācija izbeigta.

Jelgavā, 1936. g. 25. jūlijā.
159/21. 12193g

Nodaļas pārzinis-tiesnesis
Alf. Vagals.

Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1920. gada 29. septembrī mi-
rušā Kārļa Vectēva atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 25. jūlijā.
L. M> 1613/36. 12191r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš,

Jelgavas apgabalt. registrac.
nod. paziņo, ka ar viņas š. g.
23. jūlija lēmumu reģistrēti
Sesavas savstarpīgās ugunsap-
drošināšanas biedr. 1936. gada
28. nov. biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi un
nosaukums «Sesavas savstarpē-
jā apdrošināšanas biedrība".

Jelgavā, 1936. g. 25. jūlijā.
18/23. 12194g
Nodaļas pārzinis-tiesnesis

Alf. Vagals.
Sekretāra v. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 9. dec. mi-
rušā Jāņa Pastara 1932. gada
29. dec. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936._ g.
7. maija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 25. jūlijā,
L. 1162a/36. 12243g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 27. dec. mi-
rušā Jēkaba Saulīša 1935. gada
25. nov. sastādītais publiskais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 7. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 25. jūlijā.
1391a/36. 12247g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

^pkrptārc K K a n o- ii r s

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 21. septembrī
mirušā Staņislava Giluča 1935.
gada 27. jūlijā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 21. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 25. jūlijā.
813a/36. 12248g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 27. aug. mi-
rušā Antona Klīdina 1935. g.
8. aug. sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
21. aprīļa lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 25-, jūlijā.
1135a/36. 12249g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. K a n gu r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1936. 10. febr. mi-
rušā Franča Bolšaka 1934. g.
19. sept. sastādītais publiskais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 7. aprīļa lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 25. jūlijā.
1396a/36. 12250g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1931. g. 9. aprīlī mi-
rušā Ādama Kudļa 1925. gada
3. aprīlī sastādītais privattes-
tāments ar apgabaltiesas 1932.
gada 19. aprīļa lēmumu .apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūlijā.
1363a/32. 12251u
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. Kan gur s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 5. jūlijā mi-
rušā Pāvula Elsta 1935. gada
1. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 21. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūlijā,
L. 2089a/35. 12343r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. Kan gurs.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis
uzaicina Jāni (Žani) Ernesta d.
Lagzdiņu, dzim. 1882. g. 7. dec
(pēc v. st.) saņemt tiesas depo-
zītā viņam par labu saskaņā ar
mir. Pētera Lagzdiņa 1911. g,
11. maija testamenta noteiku-
miem no Lavīzes (Luizes) Al-
mas-Ernas Elsners, dzim. Ozo-
liņš, un Mētās - Elizabetes-Jo-
hanas Francs, dzim. Ozoliņš,
š. g. 7. maija iemaksātos
Ls 266,70, jo viņa tagadējā uz-
turēšanās vieta nav zināma.

Rīgā, 1936. g. 27. jūlijā.
1628. 12428g

Miertiesnesis M. V ī t i n š.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis ai
1936. g. 15. jūnija tiesas pavel
sodījis 37. ga|as galda Āgens-
kalna tirgū īpašnieku Jāni Iva-
novu par poļu desas, kuras sa-
turam bojāts gaļas piejaukums
pārdošanu, pec Sodu lik. 236. p
ar Ls 20,— vai nemaksas _ ga-
dījumā ar 5 dienam aresta.

Spriedums stājies likumīga
spēkā. 663/36. 12429g

Miertiesnesis M. V ī t i n š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 28. aprīlī uz Mar-
kela Volnobajeva un Makeja
Achremova lūgumu Daniels
Volnobajevs atzīts par mirušu
un Ružinas pagasta tiesai uz-
dots atcelt Danielam Volnoba-
jevam viņa tiesību aizstāvēša-
nai un mantas apsargāšanai ie-
celto aizgādnību.

Daugavpilī, 1936. g. 28. jūlijā.
150a/36. 12346r

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesne-
sis 1936. g. 28. jūlijā, pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 75..
398.—401., 301. un 39. p., Bert-
holda Kerkoviusa u. c. prasī-
bas lietā pret Boresu (Bore) Ri-
tovu par Ls 750,— aizaicina at-
bildētāju Boresu (Bore) Ritovu
ierasties _ 1936. g. 21. oktobrī
tiesas sēde pīkst. 12, Rīga, An-
dreja Pumpura iela 1.

Neierašanās gadījumā piemē-
ros vajadzīgos Civīlproc. nolik.
pantus. 1214/36. 12427g

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Daugavpils apgabalt. regist-
rac. nodala paziņo, ka ar tiesas
š. g. 22. jūlija lēmumu reģistrēta
Vilkupes piensaimnieku sabied-
rības un Aknīšas-Susejas pien-
saimnieku sabiedrības «Avots"
savienošanās tādējādi, ka pē-
dējā sabiedrība izbeidz savu at-
sevišķu pastāvēšanu un ieplūst
pirmajā.

Par minēto sabiedrību savie-
nošanos atzīmēts kooperatīvu
sabiedrību reģistra 1. daļā
1936 .g. 25. jūlijā. 12426g

Daugavpilī, 1936 .g. 28. jūlijā.
Reģ. nod. pārz. K. V i k m a n i s.

Sekretāra v. .1. R i c h t e r s

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 5. janvārī
mirušā Aloiza Jāņa d. Kravala
1934. g. 16. septembrī sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1936. g. 16. maija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 28. jūlijā.
946a/36. 12344r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 19. februārī
mirušā Borbalas Šļuburs (arī
Šļubors) 1929. g. 16. jūlijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas ? 1936. g. 7.
maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 28. jūlijā.
1660a/36. 12345r

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jāņa un Sergeja Ivanovu
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 26. augustā Skrudalie-
nas pag. Dejanišku mājās mi-
rušās Aleksandras Ivanovs at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tie-
sa uzskatīs par spēku zaudē-
jušām. 1193a/36. 12252g

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūlijā.

Priekšs. b. v. M. K i r j a ko v s.
Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. gada 23. maijā
mirušā Stepana Logina 1935. g.
6. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g,
7. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. jūlijā.
1190a/36. 12347r

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņš

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. maija tiesas pa-
vēli Benonu Šmatovičs sodījis
pēc Sodu lik. 236.. p. 1. d. par
to, ka š. g. 11. martā pārdevusi
viltotu pienu savā piena veikalā,
Liepājā, Kuršu ielā 101, ar
Ls 15,— vai 4 dienām aresta.

Liepājā, 1936. g. 29. jūlijā.
366. 12433g

Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936._g. 10. jūlija spriedumu
Annu Bērs sodījis pēc Sodu lik.
236. p. It d. par netīra pilnpiena
Pārdošanu š. g. 7. aprīlī viņas
veikalā, Liepājā, Ventspils
ielā 9, ar Ls 15,—, vai 4 dienām
arestā. _ 433. _ 12434g

Liepāja, 1936. g. 29. jūlijā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 19. jūnija tiesas pa-
vēli Benonu Šmatovičs sodījis
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. par
viltota piena pārdošanu š. g.
28. maijā savā piena veikalā Lie-
pājā, Kuršu ielā 101, ar Ls 25,—,
vai 7 dienām arestā.

Liepājā, 1936. g. 29. jūlijā.
496. 12432g

Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas 31 iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 22. maija' spriedumu
Benonu Šmatovičs sodījis pēc
Sodujik. 235. p., par tīrības
neievērošanu savā piena veika-
lā, š. g. 23. martā, Liepājā, Kur-
šu iela 101, ar Ls 20,— vai 6 die-
nām aresta. 333. 12435g

Liepājā, 1936. g. 29. jūlijā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. maija tiesas pa-
pavēli sodījis Annu Šenbergs
par bojāta piena iznēsāšanu pa
namiem š. g. 2. maijā pēc Sodu
lik. 235._p., ar Ls 30,—, bet mak-
sātnespējas gadījumā ar 9 die-
nām arestā.

Liepājā, 1936. g. 29. jūlijā.
415. 12436g

Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. maija tiesas pa-
vēli sodījis Kārli Auzulinš par
viltota piena pārdošanu š. g.
12. martā piena veikalā Liepājā,
Brīvības ielā 75, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. ar Ls 20,—, vai
maksātnespējas gadījumā ar
6 dienām arestā.

Liepājā, 1936. g. 29. jūlijā.
404. 12437g

Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. maija tiesas pa-
vēli sodījis Mariju Ķerstu Reķi
par bojāta piena pārdošanu š. g.
29. aprīlī Kara ostā, pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar Ls 25,—, vai
maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām arestā.

Liepājā, 1936. g. 29. jūlijā.
432/36. 12438g

Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. maija tiesas pa-
vēli sodījis Trīni Bērze-Bērziņš
par zema tauku satura piena
pārdošanu š. g. 25. aprīlī sava
piena veikalā, Liepājā, Aldaru
ielā 54, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar Ls 15,—, vai maksāt-
nespējas gaīdjumā ar 4 dienām,
arestā. 377. 12439g

Liepājā, 1936. g. 29. jūlijā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. maija tiesas pa-
vēli sodījis Līzi Mackars par
mazvērtīga krējuma pārdošanu
š. g. 3. aprīlī «Annas" tirgū, pēc ,
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 15,
vai maksātnespējas gadījumā
ar 4 dienām arestā.

Liepājā, 1936. g. 29. jūlijā.
359. 12441g

Miertiesneša v. (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 30. maija tiesas pa-
vēli sodījis Ādamu Kareli par
to, ka viņš š. g. 8. maijā piegā-
dājis veikaliem viltotu pienu,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. pa-
mata ar Ls 20,—, bet maksāt-
nespējas gadījumā ar 6 dienām
arestā. 448. 12440g

Liepājā, 1936. g. 29. jūlijā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas ostas zvēr. vateršauts
izsludina par nederīgu nozau-
dēto braukšanas apliecību 167.
«Grāmatiņu", ko viņš 1928. g.
28. sept. izdevis Valteram Volk-
sonam. 12472r



Baltinavas iecc. miertiesnesis
paziņo, ka tirgotāja Irīna Su-
charevs ir sodīta ar 1936. g.
30. maija tiesas pavēli pēc Sodu
lik. 235., 26. un 57. p. ar Ls 20
vai nesamaksāšanas gadījuma
ar 7 dienām aresta par to, ka
viņa nav ievērojusi pienācīgo
tīrību savā dažādu preču tir-
gotavā Gauru pagasta Jepiku
ciemā. Tiesas pavēle stājusies
likumīgā spēkā un nodota izpil-
dīšanai.

Baltinavā, 1936. g. 29. jūlija.
517. 12443r

Miertiesu, v. i. V. B a 1 š a i t i s.

Saukas pagasttiesa, pamato-
joties uz savu 1936. g. 24. jū-
lija lēmumu un Pag. tiesu no-
lik. 107. un 108. p., paziņo, ka
Saukas pagasta Berģu krogā
dzīvojošais Roberts Jorga d.
Brūveris, kuram miesīgu bērnu
nav, pieņem un adoptē par savu
miesīgu meitu savas sievas Ma-
tildes Krišjāņa m. Brūveris, atr.
Reguts, dzim. Kārkliņš, pirmā
laulībā dzimušo Zinu Jāņa m.
Reguts, dzimušu 1909. gada
15. novembrī, piešķirot viņai vi-
sas miesīga bērna tiesības un
arī uzvārdu «Brūveris".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu iebildumi, tie jāpieteic
pagasta tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". Pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas nekā-
dus iebildumus nepieņems, un
adopcija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu. 12113r

Priekšsēdētājs
I. Goba-Grebskis.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Andreja Zaķa prasības ap-
mierinājumam no Jāņa Jura d.
Āboliņa 1936. g. 21. oktobrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos_l. publiska
izsolē Jāņa Jura d. Āboliņa ne-
kustamo mantu, Jēkabpils pil-
sētas immobilu M 288F, ar hip.
673. num. (reģ. namiem) pilna
sastāvā:

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 358,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 300,— ar proc;

4) solītājiem jāietnaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā iaļa — Ls 35,80 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas- iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 12459

Jēkabpilī, 1936. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanc. Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. p. paziņo, ka 1936. g.
2. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu Chassei Hirša
meitai Aronsons, dzim. Rūbin-
šteins, kas atrodas Liepājā,
Avotu ielā 3, ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. 447. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 3384,
un to pārdod Haima Michelsona
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
4000 krievu cara rubļu un
Ls 7000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolikumu 1293. p.
no novērtēs, summas Ls 3384 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kas būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 338,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja i gūt
pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 12603

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja. L. 2077/36

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Pētersons.

Kārsavas iecirkņa miertiesu..
saskaņā ar savu š. g. 27. jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1933. g. 24. marta
mirušam Azrieļam Davida-Fai-
viša d. Telzneram, Kārsavā, Te-
ātra ielā 13, ir palicis manto-
jums, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Kārsavai 1936. g. 24. jūlijā.
434c/36. 12085r

Miertiesu, p. i. (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu š. g. 27. jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. I d. 1239.
p., uzaicina 1935. g. 9. maija
mirušā Jāņa Ancana, arī Mež-
āncana mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līvānu pag.

Mantojuma tiesība_s jāpieteic
pēc piekritības 3 menesu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". 12348r

1936. g-. 27. jūlijā. .N» 525.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 23. jū-
lija lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p« paziņo,_ka pec 1935. g.
IT. aprīlī miruša Ludvika Ruk-
maņa ir palicis mantojums
Skaistas pag. Trestišku ciema,
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā_ ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Sporta iela 3,
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī". "'

Krāslavā, 1936. g. 23. jūlijā.
280. 11993r

Miertiesnesis N. R e k e.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina ar
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas 1936 g. 6. jūnija lē-
mumu par mirušu 1934. gada
21. dec. atzīta Jāņa Kivlenieka
mantiniekus 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." pieteikt šim mier-
tiesnesim savasmantošanas tie-
sības uz minēta Kivlenieka at-
stāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 594. 12442g

Preiļos, 1936. g. 27. jūlijā.
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 23. jū-
lija lēmumu, Civīlproc. nolik,
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. pamata, paziņo, ka pec
1936. g. 12. maija miruša Jā-
zepa Vainovska ir palicis man-
tojums Piedrujas pag. Voicuļe-
vas ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Krāslavā, Sporta
ielā 3, 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 23. jūlijā.
279. 11994r

Miertiesnesis N. R e k e,

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1935. gada
11. martā miruša JazepaRitiņa
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr.,
Ozolmuižas pag,.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 12263g

Rēzeknē, 1936. g. 25. jūlija.
Miertiesnesis N. K o r i c s,

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 17. jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p. uzaicina 1936. gada
15. februārī miruša Augusta
Augusta d. Zalāna mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminetam _ miertiesne-
sim uz nelaiķa atstato kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr.. Varakļā-
nu pag. Robežu - Veipos, 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems.

Piezīme. Ar šo sludināju-
mu tiek atvietots «Valdības
Vēstn." 1936. g. 12. martā 59.
num. ievietotais sludinājums,
kurā Augusta Augusta d. Zalāna
miršanas gads kļūdaini uzrādīts
par ,,1926".

Varakļānos, 1936. g. 24. jūlijā.
140/c. 12000r
Miertiesn. A. Skromanis.

Drabešu pagasttiesa, pamato-
joties uz savu 1936. g. jūlija lē-
mumu un uz Pagasttiesu nolik.
107. un 108. p. paziņo, ka Alfrēds
Bambis un viņa sieva Karline,
dzīv. Rīgā, Pionieru ielā 9, pie-
ņem bērna vietā — adoptē sa-
vas māsas Elzas Eduarda mei-
tas Samazvanovs, dzim. Bam-
bis, un viņas vīra Spiridona Sa-
mazvanovs likumīgā laulībā
dzimušo dēlu Jāni Samazvano-
vu, dzļm. 1919. g. 4. septembrī,
ar visām likumīga bērna man-
tošanas tiesībām un uzvārdu
«Bambis".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādas ierunas vai ie-
bildumi, tādi jāiesniedz šai pa-
gasta tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī". Pēc šī
termiņa notecēšanas nekādus
iebildumus nepieņems, un pa-
gasttiesa adopciju apstiprinās.

Priekšsēd. v. J. S p r o ģ i s.

Zilupes iec. miertiesnesis uz-
aicina 1934". g. 12. jūnijā miru-
šās Juzefas Ceicāns mantinie-
kus pieteikt miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz viņas
atstāto mantojumu kas atrodas
Šķaunes pag. Grīvu 5. viensētā
( 5. un 5a. zemes gab.), 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Zilupē, 1936. g. 25. jūlijā.
439c. 12084g

Miertiesn. E. Žmidtchens.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik 1725.
un 1727. p« un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1934. gada
19. aprīlī mirušā Jāņa Matīsa d.
Pelša mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laika atstāto kustamo un nekus-
tamo īpašumu kas atrodas Rē-
zeknes apr., Barkavas pag.
Jaudzeinniekos 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems. 269/bl. 12266g

Varakļānos, 1936. g. 27. jūlijā.

Miertiesn. A. Skromanis.

Zilupes iec. miertiesnesis uz-
aicina 1927. g. 1. jūnijā mirušā
Boleslava Beloborodkas man-
tiniekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas at-
rodas Šķaunes pag. Tuksnešu
m. (zemes koppl. 22,6 ha), 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn."

Zilupē, 1936. g. 25. jūlijā.
441c. 12083g

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kan-
cleja Rīgā, Mūrnieku ielā 12,
dz. 3) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 1649,56 ar proc. un izd.
1936.' g. 3. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Ernas
Ķenģis nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, L. Maskavas ielā
174, 5. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra 246. num.
(72. grupā, 132. gruntī) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
zemesgabala 3200 kv. metru
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 732,—
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1262.
panta noteikumiem;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 25.000,— ar proc;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 73,20 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos ieinte-
resētās personas var ieskatī-
ties līdz izsoles dienai. 12623

Rīgā, 1936. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik 1725.
un 1727. p« un Latgales civīllik.
1239. p« uzaicina 1931. gada
24. febr. mirušās Jadvigas Jā-
kuba m. Čevers, dzim.' Juške-
vičs, mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķes
atstāto kustamo un nekustamo
ipašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag. Lucānu
sādžā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn."

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems. 270/bl. 12265g

Varakļānos, 1936. g. 27. jūlijā.
Miertiesn. A. Skromanis.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik 1725.
un 1727. p« un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1936. gada
28. maijā mirušā Staņislava Ma-
teisa d. Pelša mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pag.
Jaudzeinniekos, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems. 268/bl. 12264g

Varakļānos, 1936. g. 27. jūlijā.
Miertiesn. A. Skromanis.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Eķengrāves krājaizdevu
sabiedrības un Viesītes pilsētas
valdes prasību apmierinājumam
no Roberta Kriša d. Dumpe
(Dumpenieka) 1936. g. 16. dec,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Roberta Kriša d. Dumpe
(Dumpenieka) nekustamu man-
tu, Jēkabpils apr. Viesītes pil-
sētā ar hip. 1. num. pilnā sa-
stāvā;

2) nekustama manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 498,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 49,80 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 12460

Jēkabpilī, 1936. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. J. V e i n b e r e s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Augusta
Adāma d. Rudzīša 1937. gada
10. febr., pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēšu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Adā-
ma d. Rudzīša nekustamo man-
tu — ideālo pusi no Jēkabpils
apr. Dignājas pag. Dignājas
muižas «Gesper .Ns 95" mājām,
ar hip. 1927. num.;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 9425,— (pilnā sa-
stāvā) :

3) nekustama manta pilnā sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 7500 c rbļ. un
Ls 1500,—?, bet Augusta Rudzī-
ša ideāla puse vēl pat
Ls 67.998,05;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 471,25 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved _ Jēkabpils
zemesgrāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 12485

Jēkabpilī, 1936. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpild. J.V e i n b e r g s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
5. febr., pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Vilhelminei-
Magdalenai Bērics un Nikola-
jam Bēricam pilnā sastāvā un
abiem līdzīgās daļās 18,23 ha
platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Raņķu pag. zemesgab.^ «Ieri
4F un 4Fa" ar zemes grāmatu
reģ. 11887. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3000,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9100— Valsts
zemes bankai;

5) solitāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā. 1936. g. 29. iūlijā.
820/36. 12456g

Tiesu izpild. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vilhelma Busa un Jura
Vecrumbas prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 5. febr., pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. atklātā izsolē Jē-
kabam Taube (arī Taubers) pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no vienas
ideālās pusdaļas no Kuļdigas
pag. «Strage JSs 75" mājam ar
zemes grāmatu reģistra 2258.
num.; visas mājas platība ir
62,75 desetīnas;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls .12.527,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1431— un 7900
rbļ. krievu cara nauda;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 627
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
500/36. 12451g

Tiesu izpild. A. ļansons.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr,
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30).
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas u. c.
Ls 4610,16 ar proc. un izdev.
prasību piedziņai 1936. gada
14. nov., pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Jāņa,
Andreja, Pētera, Annas un Ol-
gas Kalniņu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jaunraunas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 660. un
663. num., un sastāv no ,.Liel-
Prikul-Jān" un «Liel-Prikul-
Pēter" mājām, 88,82 ha koppla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7000.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 650,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 12405

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 23. jūlijā.
Tiesu izoild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kancleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Žaņa Kezbera prasību apmie-
rināšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Pētera-Augus-
ta Innusa nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Mangaļu pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 12226.
num. un sastāv no Mangaļu mui-
žas atdalīta zemesgabala «No-
ras JVy 82-F" , 1,37 ha koppla-
tībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzjga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 27. jūlijā. 12406
Tiesu izp. V. .1u r s o n s,

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1936. g. 13. aug., pīkst. 10,
Rīga, Kr. Barona iela 74, pār-
dos Akc. sab. «Istra" mēbeles
un rakstāmmašīnu, novērtētas
par Ls J500,—. 12624g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. _g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kancleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Jelgavas Kredītsabiedrības
un Zemgales Kredītbiedrības
prasību piedziņai no Jāņa Jāņa
d. Ziediņa 1936. g. 14. oktobrī,
plkst._ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē 2. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Jāņa Jāņa
d. Ziediņa Jelgavas apr. Vilces
pag. Vilces muižas Maz-Straup-
ju mājas ar hip. 1269. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 6930,—;

3) tai ir Ls 5212,— ar proc,
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 693,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. _2. iec.
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 12444

Jelgavā, 1936. g. 27. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna,

Rīgas apgabaltiesas 4. iec
tiesu izpildītājs J. Pēter-
sons (Rīgā, Gertrūdes iela 3,
1. dz.) paziņo, ka 1936. gada
20. augustā, pīkst. 12, Rīga
Raiņa bulv. 5, 1. dz., pārdos
izsolē Annas Posts mēbeles,
novērtētas par Ls 300,—.

Apskatīt" pārdodamo mantu
varēs izsoles vietā.

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
L. 1595. 12491r

Tiesu izpildīt. J. Pētersons,

Rīgas apgabaltiesas 8. iec
tiesu izpildītājs J. D r i b a (kan-
cleja Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz.);
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1933. g. 14. jan-
vāra uzraksta uz obligācijas ar
58. num. Ellionoras Butte, Mar-
gotes Butte un Johanas Buttes
Ls 100.000,— ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 5. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Elizabetes
Buttes, dzim. Talheims, nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 221. num.
un sastāv no Rīgas apr. atrodo-
šās Voleru muižas:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 24.560,—;.

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 100,000,—, tiešo , nodokļu
departamentam Ls 177,— ar
soda naudām un izdevumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 2456,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
12492 Tiesu izpild. J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīga,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1936. g. 12. augustā, pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 15, kafejnīcā
pārdos 2. izsolē Kārļa Suttas
kafejnīcas iekārtu, novērtētu
par Ls 694,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 12622

Rīgā, 1936. g. 24: jūlijā.
Tiesu izpild. V. S t r a u s s



Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Mārtiņa Folberga prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 5. febr.,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklāta iz-
solē Nikolajam Bēricam pilna
sastāvā 18,45 ha platība piede-
rošo nekustamo mautu Kuldī-
gas apr., sastāvošu no Raņķu
pag. zemes gabala «Latjauni
6F un 6Fa, ar zemesgrāmatu
reģistra 12045. num.;

2) šās nekustamas mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa:

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 2105,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5200,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 211,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
352/36. 12455g

Tiesu izpild. A. lansons.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināša-
nai 1937. g. 6. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, 1. publiskā
izsolē, pārdos pilnā sastāvā Pē-
tera Sergeja d. Vasiljeva ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Maltas pag. Paš-
keviču s. zemes robežās, ierak-
stīta zemes grām. reģ. 18868.
fol. un sastāv no 3. viensētas,
13,974 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1035,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 24. jūlijā.
L. 750/36. 12105r

Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

tēta par Ls 3720,—;
3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 2200,—; I*!
4) solītājiem jāiemaksā _ dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 24. jūlijā.
L. 868/36. 12107r

Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Annas Su-
charevs prasību apmierināšanai
1937. g. 6. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas _ civīl-
nodaļas sēžu zāle, pirmajā pub-
liskā izsolē, pārdos pilnā sastā-
vā Fakeja Ivana d. un Marijas
Sergeja m. Ivanovu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. Duncišku s.
zemes robežās, ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 17387. fol. un
sastāv no 10. vienesētas, 3,061
ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 636,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 500,—.

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 24. jūlijā.
L. 912/36. 12108r

Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

'

"Citu iestāžu
sludinājuini.I . )
Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļa Daugavpilī,
Vadoņa iela 4, pamatojoties uz
1925. g. 29. maija likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamu mantu, un _ 1926. gada
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas telpās 1937. g.
28. janvāri, pīkst. 10, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību
uz saimniecību ar ēkām, melio-
rācijām un citiem zemes piede-
rumiem, kas atrodas Ilūkstes
apr., Kaplavas pag., Varnoviču
muižas 27. F, Fa jaunsaim-
niecība, un piešķirta Ādamam un
Jāzepam Vikentija d. Livčiem
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstn."
384. num., 13. lapp. 7820/41426.
kārtas numuru).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, 16,68 ha kopplatībā;
b) ēkām: dzīv. ēkas, kūts un

šķūņa.
2) Solīšana sāksies no Ls 1000
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes ban-
kas pārstāvim:

a) drošības naudu Vs daļu no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 200,—, un

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējiem, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs daļai no nosolītas summas.
Pārējās 4/s daļas jāiemaksā
Valsts zemes bankai ne velak,
kā 2 nedēļas pēc izsoles. Šo
prasību neizpildīšanasgadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesību uz saim-
niecību. AD 9823 12462

1936. g. 28. jūlijā.
Valsts zemes bankas
Daugavpils nodala.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1). Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
5'. febr., pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē mirušā Mārtiņa
Jankovska mantojuma masai
pilnā sastāvā 25,09 ha platībā
piederošo nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Ivandes pag. zemes-
gabala «Lāčplēši 64F un 64Fa"
ar zemes grāmatu reģistra 9777.

num.;
2) šās nekustamās mantas ze-

mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 788,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 79,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
60/36. 12453g

Tiesu izpildītājsA. lansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
5. febr., pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē mirušā Jāzepa
Vērša mantojuma masai pilna
sastāva un 20,641 ha platība pie-
derošo nekustamo mantu Aiz-
putes apr., sastāvošu no Gude-
nieku pag. «Lūšne" bij. mežsar-
gu mājām ar zemes grāmatu
2. reģ. folija 3380. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1930,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 193,—?
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
350/36. 12454g

Tiesu izp. A. Jansons.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kancleja Grīva, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 6. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Izidora
Aleksandra d. Baranovska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5048. folijā un sastāv no Vec-
Bornes muižas Aizvējiņu 2 F
un 2 Fa mājām, 18,30 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 693,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326.p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 69,30 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas

iegūšanai;
5) šās nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancleja.

Grīvā, 1936. g. 24. jūl. 12281b

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1937. g. 6. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē,
1. publiskā izsolē, pārdos pilnā
sastāvā mir. Aloiza Ignata d,
Kulaško mantoj. masas nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Andrupenes pag.
Patmalnieku s. zemes robežas,
ierakstīta zemes grām. reģ.
2881L fol. un sastāv no_ 13.
viensētas, 12,278 ha platība;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 728,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 24. jūlijā.
L. 714/36. 12103r

Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Mal-
tas iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Maltas pag. pašval-
dības prasību apmierināšanai
1937. g. 6. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē. 1. publiskā
izsolē, pārdos pilnā sastāvā Mi-
ķeļa Jāņa d. Zagorskija nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Maltas pag. «Strā-
ļi" , ierakstīta zemes grām. reģ.
11026. fol. un sastāv no zemes
gab. 2F, 15,03 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta

par Ls 3307,—;
3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 1700,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītajā kancleja, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancleja.

1936. g. 24. jūlijā.
L. 781/36. 12106r
Tiesu izoiid. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) maksātnesp. Kristubu krāj-
aizdevu sabiedr. «Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 6. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1 publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Grigorija Sergeja d.
Piskunova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Si-
lajāņu pag. Bikovas s. zemes
robežās, ierakstīta zemes gr.
reģ. 20154. fol. un sastāv no
3. viensētas — 23,378 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 2900,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 24. jūlijā.
L. 583/36. 12100g
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. augustā, pīkst. 12 Rīgā,
Pētersalas ielā 12, 1. dz., pārdos
vairāksolīšanā Edgara Šulca da-
žādas mantas, novērtētas par
Ls 370,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 12620

Rīgā, 1936. g. 1. augustā.
Nodokļu piedz. J. Kaziņš.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. Meņ-
šikovs (kancleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Zāmueļa un Jēkaba Na-
chamkesu nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpilī, Imantas ielā 35, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2041. num. un sastāv no zemes
gabala 270/? kv. asis platībā
ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 35000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tādā pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancleja.

Daugavpilī, 1936. g. 25. jūlija
1139/36. 12461g

Tiesu izpild. A. Meņšikovs

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.,
Borovāiā) nazino, ka:

1) maksātnesp. Kristubu krāj-
aizdevu sabiedr. «Palīgs" kon-
kursa valdes prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 6. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Timofeja Semjona d.
Kitajeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajā-
ņu pag. Puščas s. zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2000. fol. un sastāv no
7. viensētas — 5 deset. 951 kv.
saž. platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 723,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 580,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 24. jūlijā.
L. 237/36. 12099g

Tiesu izpild. P. Salzirnis,

IZLABOJUMS.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītāja slu-
dinājums «Vaid Vēstn." š. g.
47. num. par mir. Antona Vai-
voda mantojuma masas nekus-
tamā īpašuma pārdošanu izlabo-
jams tādi, kā īpašuma hip. nu-
murs ir 12093, bet ne 12099, kā
tas iespiests. 12592g
Tiesu izp. E. Budļevskis.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Efraima Hunava prasības
apmierināšana] 1937 g. 5. febr.,
pļkst. 10,_Liepajas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos 1. atklātā iz-
sole_ miruša Jāņa Bērica m/m.
pilna sastāva 128 purv. 16 ka-
pes platībā piederošo nekusta-
mo mantu Kuldīgas apr., sastā-
vošu no Snēpeles pag. «Iesal-
nieku" mājām ar zemesgrāmatu
reģ. 475. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustama manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5775,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,— Valsts
zemes bankai un Ls 1500,—
Latvijas bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 578,-^-
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās nekus-
tamās mantas pārdošanu, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
214/36. 12457g

Tiesu izpild. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kancleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes banka Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 6. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Sokrāta
Sīmaņa d. Novicka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pag. ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5179. folijā un
sastāv no Upes (Bechhof) muižas
zemesgabala ,,Tālava" 2 F.",
23,91 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3944,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
par 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 394,40
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancleja.

Grīvā, 1936. g. 24. jūl. 12283b
Tiesu izpild. E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovāiā) paziņo, ka:

1) Maltas pag. pašvaldības un
Ruvina Vainštoka prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 6. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē, 1.
publiskā izsolē, pārdos pilnā
sastāvā Donata Ignata d. Vī-
luma nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. Dzeņu s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģ.
16496. fol. un sastāv no 19. vien-
sētas, 8,417 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1192,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

1936. g. 24. jūlijā.
L. 719/36. 12104r

Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kancleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināša-
nai 1937. g. 6. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, 1. publiskā
izsolē pārdos pilna sastāva An-
dreja Isaja d. Kuzmina nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Maltas pag. Sku-
tānu s. zemes robežas, ierak-
stīta zemes grām. reģ. 22435.
fol. un sastāv no 31. viensētas,
29,371 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
8. augustā, plkšt. 11, Rīgā, No-
liktavas ielā 5, darbn., pārdos
vairāksolīšanā Addas un Franča
Olks mašīnu, novērtētu par
Ls 442,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 12618

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
Nodokļu piedz. I. Cimtirs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
8. augustā, plkšt. 12, Rīgā, Eli-
zabetes ielā 3, 2. dz., pārdos
vairāksolīšanā Kristena Bēga
fliģeli un rakstāmmašīnas, novēr-
tētas par Ls 1979,—,viņa 1935. g.
ien. un tirdzn.-rūpn. nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 23. jūlijā. 12621
Nodokļu piedz. A. Irbe.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
10. augustā, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 128, pārdos 2. vairāk-
solīšanā akc. sab. ,,A. Jansons"
ieķīlātos slotas kātus un mašīnu,
novērtētus par Ls 3520,—, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 12619

Rīgā, 1936. g. 1. augustā.
Nodokļu piedz. A. Gutmanis.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1937. g.
S. febr., plkst._ 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Arturam-Frīd-
rieham Voltam pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., sastāvošu no
Rendas pag. zemesgabala «Vec-
ozoli 1F" ar zemes grāmatu
reģ. 10768. num.;

2) šas nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3250,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.900,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 325,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1936. g. 29. jūlijā.
22/36. 12452g

Tiesu izpild. A Jansons.



Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
pārdos š. g. 10. aug., pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības ielā 167/171, at-
klāta vairāksolīšanā Jāna Min-
kas vienu riņķa zāģi, kas no-
vērtēts par Ls 363,—. 12498g

Rīgas prefektūras IV. iec.
priekšnieks (paraksts).

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšn. paziņo, ka 1936. gada
21. augustā, pīkst. 10, Andru-
penes pagastā, Andrupenē,
Visp. apdrošin. sabiedr. nelai-
mes gadīj. prasības piedziņas
lieta pārdos atklātā vairākso-
līšana Kārla Mežvēvera firmas
„Banart Kemna Bresla" tvaika
katlu, novērtētu par Ls 573,47,
un 1 zāģu gateri, novērtētu par
Ls 600,—. 12415r _

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā uz vietas.

Iecirkņa priekšn. (paraksts).

Upmales pagasta valde,
Jaunlatgales apr., uz noteikumu
par civilstāvokļa aktu reģistrā-
ciju 3. p. pamata izsludina, ka
ar š. g. 1. augustu tiek atvērta
un sak darboties
Upmales pag. diimtssarakstu nodaļa.
Darbības rajons — Upmales p.

Pag. vecākais (paraksts).
12570g Darbvedis (paraksts).

Kazdangas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
129. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi Jā-
nim Meisteram. 12043r

Ances pagastam,
Ventspils apr., vajadzīgs

darbueža pailgs(vīrietis).
Kandidātiem ar darbveža pa-

līga tiesībām jāiesniedz lūgums
ar Ls 2,— zīmognodevu un va-
jadzīgie dokumenti pag. valdei
līdz šī gada 13 augustam. Vē-
lēšanas notiks 14. augustā,
pīkst. 12, pag. valdes sēdē. Vē-
lama personīga ierašanās.

Tuvāka dzelzceļa stac. Virpe
— 4 km. 12370g

Pag. vecākā v. (paraksts).
\ Darbvedis (paraksts).

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 167413/
167326, ko šīs pils. darba nod.
1932. g. 26. jūnijā izdevusi Mal-
vinai Urtans. 12470r

Rīgas preiekt. ārējā nodala
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šīsprefekt. 1928. g. 18. ok-
tobrī Pēterim Auga izdoto au-
tobusa vadīšanas 98. apliecību.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 36519/534-C, ko šī
pils. valde 1932. g. 6. jūnijā iz-
devusi Vladislavam Volodjko.

Kosas pag. valde atsauc savu
sludinājumu, ievietotu „Vald.
Vēstneša" š. g. 49. num. par šīs
pag. valdes 1928. g. 25. jūlijā
Arturam - Jānim Ezergailim iz-
dotas Latvijas pases ser. CN
J\s 021447/1047 nozaudēšanu, jo
minēta pase ir atrasta un skai-
tās par derīgu. 11374r

Linavas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotas Latviias iekšzemes pa-
ses: l)ser. K._ T. JN6 023382, kas
1928. g. 7. jūnija izdota Alek-
sim Manžurcevam; 2) ser. K.Z.
.Ne 003430, kas 1928. g. 12. jūlijā
izdota Aleksim Dozorovam;
3) ser. K. Z. Ne 003421, kas
1928. g. 12. jūlija izdota Annai
Dozorovai, dzim. Kapustins;
4) ser. K. T. N 022717, kas
1928. g. 9. maija izdota Grigo-
riiam Cvetkovam; 5) 11823/
1023. zirga pasi, kas 1926. gada
18. februārī izdota Praskovijai
Cvetkovai; 6) L. 57431. darba
grāmatiņu, kas 1933. g. 15. maijā
izdota Sergejam Orlovam;
7) 966. labības grāmatiņu, kas
1935. g. 10. dec. izdota Grigo-
rijam Cvetkovam; 8) 5300. ap-
liecību, ko Ludzas kara apr.
priekšn. 1923. g. 16. augustā iz-
devis Nikolajam Anufrija dēlam
Novikovam, un 9) atsauc „Vald.
Vēstn." 1936. g. 18. num. ievie-
toto sludinājumu par 1364/564.
zirga pases, ko Augšpils pag.
valde 1926. g. 26. janvārī izde-
vusi Pēterim Denisa d. Cvetko-
vam, nozaudēšanu, jo zirga pase
atrasta. 1237 Ir

Stopiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. AL M> 001248/
128516, ko 1927. g. 19. okt. Rī-
gas pref. 8. iec. priekšn. izdevis
Matildei-EHzabetei Klāvs (Klā-
ve). 122?6g

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgam nozau-
dētās šīs apgādes izsniegtās
darba grāmatiņas: 1) Ne K.
73127/20695, kas 1933. g. 19. jū-
nija izsniegta Minnai Hartrnanis;
2) Ne K. 63341/16294, kas 1932.
gada 29. jūnija izsniegta Eliza-
betei Fedorovai; 3) Ne K. 74758/
21226, kas 1933. g. 12. oktobrī
izsniegta Frīdai Judelsons;
4) N> K. 64122/16939, kas 1932. g.
1. jūlija izsniegta Zamuelim
Kandleram; 5) K« K. 59646/
15458, kas 1932. g. 28. jūnijā iz-
sniegta Elizabetei Grāvis;
6) Ne Z. 1519/76459, ko 1933. g.
17. janvārī Bauskas pils. valde
izsniegusi Šeinei Matlins;
7) Ne K. 16356/1457, ko 1932. g.
22. augusta Dundagas pagasta
valde izsniegusi Edgaram Ru-
dovskim; 8) Ne K. 15245/245,
ko 1932. g. 11. jūnija Dundagas
pag. valde izsniegusi Voldemā-
ram Blažim; 9) No K. 30757/227,
ko 1932. g. 15. jūnija Priekules
pag. valde izsniegusi Ievaidam
Preisam; 10) Ne R. 51399/55255,
ko 1932. g. 14. jūlija Rīgas pils.
valdes darba nod. izsniegusi
Hermanim Goldinam. 12410r

Grenču pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 110. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. rudenī izdevusi
Jānim Skolniekam. 12130r

Kalsnavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto 76.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Pēterim
Leitrantam. 12125r

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgām šīs pre-
fektūras izdotās Latviias pases:
1) BN 003687/28444, kas 1930. g.
30. aprīlī izdota Hortenziiai
Freidenfelds. un 2) BL 021977/
21786, kas 1928. g. 17. jūlijā iz-
dota Zelmai Freidenfelds.

Katlakalna pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latviias iekšzemes pasi. ser.
L. T. Ne 006619/119, ko Durbes
pag. valde 1927. g. 18. oktobrī
izdevusi Maijai - Katrīnai Nū-
navs. 12377r

Maksātnespējīgas mir. Kārla
Masta mantojuma masas kon-
kursa valde sasauc

PILNO KREDITORU SAPULCI

kas notiks š. g. 11. augustā,
pīkst. 17, Rīga, L. Jēkaba ielā
16, 11. dz.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšs.
12493g zv. adv. (paraksts).

Tukuma krājaizdevu sabiedrī-
ba paziņo, ka 1936. g. 25. jūnija
pilnā biedru sapulcē nolemts
pievienot Tukuma vācu krāj-
aizdevu sabiedrību, pārņemot
tās aktīvu un pasīvu.

Tukuma vācu krājaizdevu sa-
biedrība paziņo, ka 1936. gada
26. aprīļa pilnā biedru sapulcē
ir nolemts pievienoties Tukuma
krājaizdevu sabiedrībai, nodo-
dot viņai visus savus aktīvus-
un pasīvus. 12408r

Kreditori, kuriem būtu iebil-
dumi pret šo pievienošanos, jā-
paziņo tādi 1-mēneša laikā šo
krājaizdevu sabiedrību valdēm.
Turpat 1 mēneša laikā biedriem
jāiesniedz paziņojums par iz-
stāšanos no savas sabiedrības,
ja viņi negrib palikt par bied-
riem savienotā sabiedrībā.

Tukuma krājaizdevu sabiedr.
valde.

Tukuma vācu krājaizdevu sa*
biedr. valde.

Satiksmes a/s „Moi|is"
valde uz savu stāt. 35. p. pamata,
paziņo, ka 1936. g. 20. augustā,
pīkst. 12, valdes telpas Rīga,
Hanzas ielā 3, tiek sasaukta

oiiiiiliiuiiiMjiilte.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) 1935. g. darbības pārskata un
bilances apstiprināšana un>-
valdes atsvabināšana no at-
bildības;

3) 1936 g. budžeta un darbības
plāna pieņemšana;

4) A. Landmaņa priekšlikums
par sabiedrības likvidēšanu.

Šī sapulce ir pilntiesīga un tās
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kas reprezentētas sa-
pulcē^ Valde.

??" <

&/a&StH
stuāinajumi.

\
Mazmājiņu būvniec. un vispār,

labklāj. veicināšanas biedrība
..Saulainā Paspārne" (Rīgā,
Lerrnontova ielā 4, 2. dz.) lik-
vidējas. Tādēļ likvidācijas val-
de uzaicina personas, kam būtu
kādas prasības pret biedrību,
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstnesī". _ 12476r

Likvidācijas valde.

Pustiņas pag. valde izsludina
par nederīgu Miķelim Neverov-
skim 1935. g. 7. sept. izdoto
335. labības grāmatiņu. 11974r

Rucavas pag. valde izsludina,
ka „Valdības Vēstneša" š. g.
97. num. par nederīgiem izslu-
dinātie nozaudētie Jura Grau-
duža dokumenti: 1) Latvijas
iekšzemes pase ser. ML
Ne_ 017453/2442, 2) 22. labības
grāmatiņa un 3) karaklausības
80. apliecība atrasti un skaitās
par derīgiem. 11919r

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto L
07729/70. darba grāmatiņu, ko
šī pag. valde 1932. g. 18. aug.
izdevusi Eduardam Kurpinikam.

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latvijas
iekšzemes pases: 1) ser. NK-
011872/869, kas 1928. g. 11. ap-
rīli izdota Nikolaiam Kutijnam;
2) ser. ZT-007657/5661, kas
1932. g. 1. februāri izdota An-
tonam Mateisānam; 3) ser.
NK-011978/975, kas 1928. gada
17. apr. izdota Nikodimam Rē-
ze; 4) ser. NM-008853/3458, kas
1928. g. 31. jūlija izdota Jezu-
patai Rēzis, dzim. Rēzis, 6) ser.
MK-017480/4285, kas 1928. gada
8. sept. izdota Helēnai Reze;
6) ser. PA-004532/ 1032, ko Rī-
gas apr. 1. iec. priekšn. 1933. g.
10. aug. izdevis Jūlijam Bīnam,
un 7) 778. darba grāmatiņu, ko
šī pag. valde 1934. g. 21. augustā
izdevusi Jezupam Serpovskim.

Koru ministr. Apgādes pārvalde
1936. g. 10. augustā, pīkst. 11,

iegādās vaftstishā fcsofē:
1) skapjus, aptiekas 5 gab.
2) „ veļas '. . . . 6 „
3) „ dokumentu 1 „
4) galdus , 10 „
5) galdiņus, slimnieku 50 „
6) krēslus 50 ,,
7) ķebļus 50 „

Piedāvājums jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpās Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Tuvāki nosacījumi finanču daļā. L 2336 12482

Pānfaušavos iedzīvotam ievērībai.
Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde paziņo , ka 1*

svētdien, 2. augustā, no pīkst. 4 rītā līdz pīkst. 20,

ūdens vadu remonta dēj būs pārtraukta ūdens
L2307 piegāde ulsai Pārdaužauai. ^

Līvānu pilsētas valde
izdos sacensībā 1936. g. 7. augustā, pīkst. 13, Līvānos, pilsētas
valdes kanclejas telpās,

lopkautuves jaunbūves darbus
par apmēram Ls 25.000,—.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 1000,—. Pēc nosolīšanas no-
drošinājums jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Tuvāki nosacījumi pilsētas valdē. 12554
Pilsētas galva J. Zvanītājs

Sekretārs (paraksts).

Līvānu pilsētas valde
iznomās vairāksolīšanā 1936. g. 7. augustā, pīkst. 14.30, Līvānos,
pilsētas valdes kanclejas telpās

lopkautuves Izmantošanu uz Z gadiem.
Piedāvājums jānodrošina ar Ls 300,—.
Tuvāki nosacījumi pilsētas valdē. ? 12553

Pilsētas galva J. Zvanītājs.
Sekretārs (paraksts).izsilt, min. Skolu departaments

1936. g. 15. augustā, pīkst. 10, Rīgā, Valdemāra ielā 36a, 3. stāvā,
48, ist., izdos rakstiskā izsolē

1) Laizānu valsts hriiin skolas pārbūves darbos.
Drošība Ls 1600,—.

2) las valsts pamatskolas izbūvei darbos.
Drošība Ls 400,—.
Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, kopā ar paredzēto

drošības naudu un Nodokļu departamenta apliecību par kārtīgu
valsts nodokļu maksāšanu, jāiesniedz līdz š. g. 15. aug., pīkst. 10.

Ar darbu aprakstiem un sacensības nosacījumiem var iepazīties
Skolu departamenta būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 36a,
48. ist., darba laikā, tālr. 93613. L 2339 12486

Dzelzc. virsvaldes mašinu un materiālu direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā, š. g. 14. augustā, pulksten 11,

ixdos vafcstisfcā sacensībā
degamvielu iekraušanu vagonos, izkraušanu,
pārkraušanu, padošanu lokomotīvēm un citus
tamlīdzīgus darbus 2. (Daugavpils) mašīnu

un materiālu iecirknī. 2*
Drošības nauda Ls 1500,—. Tuvākas zinas un nosacījumi

dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L 2332 12481

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

savā kancleja Daugavpilī, 18. novembra ielā 68,

š. g. 12. augustā, pīkst. 10, izdos jauktā izsolē:
1) 16,10 m gara pagaidu koka tilta būves darbus pār Radžupi,

uz Susejas pag. nama — Kriškanu 3. šķ. ceļa (11 124), 4,823 km.
Drošība Ls 70,—, 2) Saules kalna pievedceļa būves darbus, Krās-
lavas pagastā, no 0,4 līdz 0,749 km. Drošība Ls 90,—. Pie
līguma parakstīšanas nodrošinājums papildināms līdz 10% no darba
vērtības + 5% strādnieku algas prasību nodrošinājums, 12490

Tuvākas ziņas rajona kancleja — darba laikā. L 2354

Šoseju oo ztis teļu departamenta II. rajona inženieris
š. g. 10. augustā, pīkst. 10, savā kancleja — Bauskas pag. pie
bijušā Skudru kroga,

izdos jauktā izsolē:
1) 15,60 m gara koka tilta virsbūves atjaunošanas darbus

pār Vīksnas upi, uz „Beķerskola—Treidas — Birzgales"
3. Šķ. ceļa, Vecmuižas pagastā.

Nodrošinājums Ls 35,—.
2) „Jēkabpiis Viesītes—Neretas" 1. šķ. ceļa izbūves darbus

no 31,637 līdz 31,882 km — 0,245 km garumā, līdz ar

0 0,60 m dz.-betona caurtekas būvi 31,678 km.
Nodrošinājums Ls 120,—. L 2341

Pie izsoles pielaidīs tikai tos uzņēmējus, kas uzrādīs nodokļu
inspektora apliecību par kārtīgu nodokļu samaksu.

Tuvākas ziņas rajona kancleja parastā darba laikā. 12487

Valsts Līijutu dārzsfrādnieku skolas ferma
savā kantorī, Durbes pag. Raibā muižā, 1936. g. 10. aug., pīkst. 12,

pārdos jauktā izsolē 12439

AUGĻU DĀRZA RAŽU.
Tuvākas ziņas fermas kantorī vai pa tālruni Durbe 8. L 2347

Valsts Nurmižu 2-gad. lauksaimniec.
un mājturības skolas ferma

savā kantorī, Rīgas apr., Nurmižu muižā (stac. Vildoga 3 km)
1936. g. 7. augustā, pīkst. 12, L 2344 12488

pārdos jauktā izsolē

AUGĻU DĀRZA RAŽU.
Tuvākas ziņas personīgi fermas kantorī vai pa tālruni Nurmiži 5.

Risas pilsētas Uzņēmumu vaids
izdod rakstveida sacensībā

72800 mir. tonnu akmeņogļu piegādi.
Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. ist.
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā, līdz š.g. 18. augustam,

pīkst. 12. L2323 12480

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu
valdes malkas nodala

iM tā oša, melnalkšņu 11 grieža 1.šļiras min.
Piesolījumus, apmaksātus ar vajadzīgo zīmognodevu, lūdz

iesniegt slēgtās aploksnēs līdz š. g. 22. augustam Ķēniņu ielā 5,
81. ist. 1* L 1983 ' 11231

Akc. sab. ,.FURNIERS"
bilance 1936. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums Akciju kapitāls. . 400 000,—

mašīn. un invent. 1087 541,57 Rezerves kapitāls . 8 832,14
Preces 82 686,64 Amortizāc. kapitāls 423 671,43
Kasē un kredit- Aizņēmumi (on call) 487 724,09

iestādēs .... 211 868,42 Kreditori .... 342 728,08
Debitori 181572,96 Akcepti 14 899,27
Vekseli 2 093,16 Pārejošas summas. 19 027,61
Nākoša gada izdev. 5 076,14 Pelna 25 838,88-
Zaudēj. par 1931. g. 25199,71
Zaudēj. par 1933. g. 7 999,77
Zaudēj. par 1934. g. 118 683,13

Ls I 722 721,50 Ls 1 722 721,50

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Vispār, tirdzn. un Ienākumi no preču
rūpniec. izdevumi 838,675,15 pārdošan un daž. 873 436,46

Nodokļi 8 922,43
Peļņa .... . . 25838,88

Ls 873 436,46 Ls 873 436,46-

(12338b) Valde"

Rīgas trikotāžu manufaktūras rūpniecības a/s „R1TA" zem administrācijas
Bilance 1935. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 6 075,82 Akciju kapitāls 300 000,
Tekošs rēķins 521,84 Rezerves kapitāls 32 775'40-
Vekseļi portfelī 6322,61 Amortizācija 590 951,85
Deporēķins 21 960,— Hipotēkas un obligācijas 171 645^
Debitori 458 955,46 Kreditori un bankas 548 386,03
Preces 402 693,78 Vekseļi un akcepti 819 312^02
īpašums 1279 838,73 1935. gada peļņa . . 3 089'l0>
1936. g. izdevumi 11072,55

Ls
1931. g. zaudējums . . 319304,51
1932. g. peļņas Ls

atlikums . 19 887,15
1933. g. pelnās

atlikums " . 20 665,64
1934. g. peļņas

atlikums . 33,11 40 585,90 278 718,61
Ls 2 466 159,40 Ls 2466 159,40

Avālu prasības Ls 702 035,72 Avālu saistības Ls 702 035 72
Peļņas un zaudējumu rēķins.

Ls Ls
Šaubīgie norakstījumi 12 199,31 Ienākums no preču pārdošanas . . 481 773 41
Tirdzniec. un rūpniec. izdevumi . 464 509,99 Dažādi ieņēmumi 41 77443
Rentes un provīzija 43 749,44
Peļņa ? . 3 089,10

Ls 523 547,84 (12339b) Ls 523 547,84


	Valdības Vēstnesis no. 171 01.08.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Papildinājums���� 
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Tulkojums. PAPILD U PROTOKOLS
	Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa.�㔀Āఆᢖ鈎炖鈎ᠩ�堫���������
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1936. g. 27. jūlijā.���0㐹0㐹炛鈎롱騎ᡱ騎恱騎��������5〰
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193죟逎რ逎����
	Lēmums.�猀㘴〱㉢
	305. rīkojums����Ѐ
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㈶S²㈗ḀЀ혀ࠆ栂䔇�
	Paziņojums.�����
	KURSI.
	RĪGA.���ms
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 12
	Adv. 2 Page 12
	Adv. 3 Page 12
	Adv. 4 Page 12
	Adv. 5 Page 12
	Adv. 6 Page 12
	Adv. 7 Page 12
	Adv. 8 Page 12
	Adv. 9 Page 12
	Adv. 10 Page 12
	Adv. 11 Page 12
	Adv. 12 Page 12
	Adv. 13 Page 12
	Adv. 14 Page 12


